
1

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Ahníkov Archiv obce Ahníkov 231 1828 - 1944 0,16 0 0,16 P
Ahníkov Místní národní výbor Ahníkov 275 1945 - 1960 0,51 0 0,51 P
Běšice Jednotné zemědělské družstvo Běšice 188 1951 - 1964 0,86 0 0,86 P
Bílence Archiv obce Bílence 136 1842 - 1945 (1948) 0,53 0,02 0,55 P

Bílence Mateřská škola Bílence 531 1937 - 1939 0,03 0 0,03 P
Bílence Místní národní výbor Bílence 525 1945 - 1990 0,5 0,6 1,1 P
Bílence Místní školní rada Bílence 457 1908 - 1938 0,01 0 0,01 P
Bílence Obecná škola (česká), Bílence 459 1937 - 1939 0,03 0 0,03 P
Bílence Obecná škola (německá), Bílence 458 1879 - 1932 0,78 0 0,78 P
Bílence Obecní úřad Bílence 926 1990 - 2001 0 0,3 0,3 N
Bílence Státní statek Bílence 868 1991 - 1993 0,36 0 0,36 P
Bílence Základní devítiletá škola Bílence 753 1945 - 1978 0,13 0 0,13 P
Bílence, Škrle Místní národní výbor Škrle 306 1946 - 1960 (1967) 0,13 0,04 0,17 P

Blahuňov Archiv obce Blahuňov 346 1932 - 1941 0,02 0 0,02 P
Blahuňov Jednotné zemědělské družstvo Blahuňov 189 1957 - 1962 0,2 0 0,2 P
Blahuňov Místní národní výbor Blahuňov 276 1945 - 1953 0,13 0 0,13 P
Blatno Archiv obce Blatno 347 1909 - 1941 0,03 0 0,03 P
Blatno Farní úřad Blatno 369 1704 - 1946 0 0,76 0,76 N
Blatno Místní národní výbor Blatno 491 (1911) 1945 - 1990 0,97 1,1 2,07 P

Blatno Obecní úřad Blatno 937 1991 - 2006 0 1,71 1,71 N
Blatno Základní devítiletá škola Blatno 428 1946 - 1987 0,13 0,04 0,17 P
Blov Archiv obce Blov 100 1850 - 1944 0,41 0 0,41 P
Blov Místní národní výbor Blov 277 1945 - 1957 0,99 0 0,99 P
Blov Svaz Němců v Čechách - místní skupina, Blov 59 1909 - 1937 0,02 0 0,02 P
Boleboř Archiv obce Boleboř 348 1919 - 1929 0,06 0 0,06 P
Boleboř Farní úřad Boleboř 370 1700 - 1945 0 0,28 0,28 N
Boleboř Místní národní výbor Boleboř 535 1945 - 1990 0 4,4 4,4 N
Boleboř Místní školní rada Boleboř 819 1820 - 1942 0,5 0 0,5 P
Boleboř Obecná škola (německá), Boleboř 536 1889 - 1942 0,05 0 0,05 P
Boleboř Obecní úřad Boleboř 913 1990 - 2007 0 1,19 1,19 N
Boleboř Základní devítiletá škola Boleboř 429 1945 - 1975 0,13 0 0,13 P
Brany Archiv obce Brany 349 1775 - 1945 (1946) 0,03 0,09 0,12 CP

Brany Místní národní výbor Brany 278 1945 - 1955 0,41 0 0,41 P
Březenec Archiv obce Březenec 137 1676 - 1945 (1948) 2 0,12 2,12 CP

Březenec Místní národní výbor Březenec 279 1945 - 1960 0,76 0,21 0,97 CP
Březenec Národní škola Březenec 636 1945 - 1961 0,03 0,03 0,06 P
Březenec NSDAP - místní skupina, Březenec 324 1940 - 1941 0,01 0 0,01 P
Březenec Obecná škola (německá), Březenec 463 1903 - 1945 0,69 0 0,69 P
Březno Archiv města Březno 133 1469 - 1945 (1946) 1,73 2,14 3,87 CP

Březno Cech všech řemesel Březno 88 1694 - 1804 0,04 0 0,04 P
Březno Farní úřad Březno 901 1707 - 1912 0 2,2 2,2 N
Březno Jednotné zemědělské družstvo Březno 190 1949 - 1965 2,18 0 2,18 P
Březno Místní národní výbor Březno 542 1945 - 1990 0,63 0 0,63 P
Březno Obecná škola (česká), Březno 461 1922 - 1949 0,22 0 0,22 P
Březno Obecná škola (německá), Březno 471 (1839) 1873 - 1945 2,7 0 2,7 P

Březno Obecní úřad Březno 839 1990 - 2001 0 0,54 0,54 N
Březno Osvětová rada - místní organizace, Březno 

(nedohledáno)
526 1946 - 1949 0 0 0 N

Březno Triviální farní škola Březno 38 1832 - 1868 0,01 0 0,01 P
Březno Základní odborná škola rolnická Březno 658 1945 - 1950 0,1 0 0,1 P
Březno Záložna-Kampelička Březno 579 1945 - 1952 0,09 0 0,09 P



2

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Bystřice Archiv obce Bystřice 62 1881 - 1945 0,62 0,03 0,65 P
Bystřice Místní národní výbor Bystřice 65 (1933) 1945 - 1960 0,73 0,05 0,78 P

Bystřice Základní devítiletá škola Bystřice 406 (1931) 1945 - 1965 0,13 0,03 0,16 P

Ciboušov Archiv obce Ciboušov 728 1921 - 1938 0,05 0 0,05 P
Čachovice Archiv obce Čachovice 232 1878 - 1945 0,19 0,03 0,22 CP
Čachovice Farní úřad Čachovice 984 1762 - 1938 0 0,05 0,05 N
Čachovice Jednotné zemědělské družstvo Čachovice 191 1947 - 1964 1,08 0 1,08 P
Čachovice Místní národní výbor Čachovice 240 (1918) 1945 - 1966 

(1971)
2,09 0,07 2,16 CP

Čachovice Obecná škola (německá), Čachovice 992 1880 - 1945 0 0,03 0,03 N
Čachovice Státní lázně Čachovice 609 (1940) 1945 - 1949 0,12 0 0,12 P

Čachovice Triviální farní škola Čachovice (nedohledáno) 41 1820 - 1848 0 0 0 P
Čachovice Základní devítiletá škola Čachovice 255 1945 - 1965 0,25 0,02 0,27 P
Čachovice Zvláštní škola internátní Čachovice 249 (1950) 1951 - 1965 3,7 0 3,7 P

Čejkovice Základní devítiletá škola Čejkovice 989 1945 - 1948 0 0,03 0,03 N
Čermníky Archiv obce Čermníky 138 1891 - 1940 0,18 0,09 0,27 CP
Čermníky Jednotné zemědělské družstvo Čermníky 192 1951 - 1954 (1963) 0,19 0 0,19 P

Čermníky Místní národní výbor Čermníky 280 1945 - 1956 0,13 0,01 0,14 P
Černovice Archiv obce Černovice 667 1915 - 1945 (1951) 0,05 0 0,05 P

Černovice Dobrovolný hasičský sbor Černovice 1016 1890 - 1928 0 0,03 0,03 N
Černovice Místní národní výbor Černovice 551 1945 - 1990 0,41 0,88 1,29 CP
Černovice Obecná škola (německá), Černovice 83 1844 - 1945 0,06 0 0,06 P
Černovice Obecní úřad Černovice 931 1990 - 2003 0 1,62 1,62 N
Černovice Základní devítiletá škola Černovice 550 1947 - 1975 0,13 0,04 0,17 P
Černý Potok Archiv obce Černý Potok 233 1850 - 1945 1,62 0,06 1,68 CP
Černý Potok Místní národní výbor Černý Potok 241 1945 - 1962 0,85 0,28 1,13 CP
Černý Potok Národní škola Černý Potok 513 1946 - 1949 0,01 0 0,01 P
Černýš Jednotné zemědělské družstvo Černýš 193 1947 - 1962 0,51 0 0,51 P
Červený Hrádek Archiv obce Červený Hrádek 80 1818 - 1945 2,59 0,77 3,36 CP
Červený Hrádek Místní národní výbor Červený Hrádek 87 (1943) 1945 - 1962 0,7 0,49 1,19 CP

České Hamry Archiv obce České Hamry 350 1925 - 1945 0,56 0 0,56 P
České Hamry Místní národní výbor České Hamry 548 (1943) 1945 - 1971 0,35 0 0,35 P

České Hamry Místní školní rada České Hamry (nedohledáno) 568 1923 - 1938 0 0 0 N

České Hamry Národní škola České Hamry 49 1945 - 1949 0,07 0,01 0,08 P
České Hamry Obecná škola (německá), České Hamry 991 1878 - 1915 0 0,02 0,02 N
Denětice Archiv obce Denětice 60 1870 0,02 0 0,02 P
Denětice Místní národní výbor Denětice 91 1945 - 1957 0,28 0,02 0,3 CP
Dobřenec Archiv obce Dobřenec 711 1901 - 1944 (1946) 0,09 0 0,09 P

Dolany Archiv obce Dolany 21 1922 - 1938 0,02 0 0,02 P
Dolany Farní úřad Dolany 983 1649 - 1937 0 0,14 0,14 N
Dolany Triviální farní škola Dolany 982 1856 - 1865 0 0,05 0,05 P
Dolany Základní devítiletá škola Dolany 607 1945 - 1966 0,01 0,02 0,03 P
Dolina Archiv obce Dolina 3 1897 - 1945 (1948) 0,1 0 0,1 P

Dolina Jednotné zemědělské družstvo Dolina 194 1950 - 1954 0,12 0 0,12 P
Dolina Místní národní výbor Dolina 5 1945 - 1959 0,63 0 0,63 P
Dolina Spolek pro stavbu kostela Dolina 859 1910 - 1937 0,01 0 0,01 P
Dolina Základní devítiletá škola Dolina 253 1953 - 1964 0,05 0 0,05 P



3

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Domašín Archiv obce Domašín 611 1907 - 1945 (1946) 0,16 0,03 0,19 P

Domašín Jednotné zemědělské družstvo Domašín 195 1955 - 1962 0,07 0 0,07 P
Domašín, Louchov Místní národní výbor Domašín 610 1945 - 1990 0,38 0,2 0,58 CP
Domašín, Louchov Obecní úřad Domašín se sídlem v Louchově 827 1990 - 1999 0 0,27 0,27 N
Domina Archiv obce Domina 139 1822 - 1943 0,05 0 0,05 P
Domina Místní národní výbor Domina 281 1945 - 1962 0,31 0,05 0,36 CP
Domina Obecná škola (německá), Domina 107 1891 - 1945 0,9 0 0,9 P
Domina Základní devítiletá škola Domina 414 1945 - 1976 0,01 0,03 0,04 P
Domina Zemědělský a lesnický spolek pro Dominu a okolí 

Domina
140 1922 - 1943 0,02 0 0,02 P

Drmaly Archiv obce Drmaly 93 1601 - 1944 0,2 0,04 0,24 P
Drmaly Jednotné zemědělské družstvo Drmaly 196 1949 - 1965 0,85 0 0,85 P
Drmaly Místní národní výbor Drmaly 97 1945 - 1960 0,65 0 0,65 P
Drmaly Základní devítiletá škola Drmaly 254 1945 - 1965 0,25 0,02 0,27 P
Droužkovice Archiv obce Droužkovice 120 1704 - 1945 (1953) 0,14 0 0,14 P

Droužkovice Farní úřad Droužkovice 371 1700 - 1953 0 0,29 0,29 N
Droužkovice Chov prasat a drůbeže Droužkovice 880 1981 - 1996 1,8 0 1,8 P
Droužkovice Místní národní výbor Droužkovice 84 1945 - 1990 2,26 0,5 2,76 P
Droužkovice Obecná škola (německá), Droužkovice 112 1870 - 1945 1,35 0 1,35 P
Droužkovice Obecní úřad Droužkovice 917 1990 - 2008 0 1,8 1,8 N
Ervěnice Archiv města Ervěnice 176 1562 - 1945 (1956) 48,53 3,57 52,1 CP

Ervěnice Cechy Ervěnice 177 1662 - 1859 (1882) 0,16 0,01 0,17 P

Ervěnice Četnická stanice Ervěnice 121 1877 - 1947 0,02 0 0,02 P
Ervěnice Farní úřad Ervěnice 372 1700 - 1946 0 0,62 0,62 N
Ervěnice Mateřská škola Ervěnice 183 1913 - 1939 0,15 0 0,15 P
Ervěnice Měšťanská škola (německá), Ervěnice 179 1921 - 1945 1,05 0,08 1,13 P
Ervěnice Místní národní výbor Ervěnice 185 1945 - 1960 (1961) 18,11 1,41 19,52 CP

Ervěnice Místní školní rada Ervěnice 180 1868 - 1938 0,52 0,04 0,56 P
Ervěnice Národní škola Ervěnice 637 1951 - 1953 0,07 0 0,07 P
Ervěnice Obecná a měšťanská škola dívčí a chlapecká 

(česká), Ervěnice
182 1924 - 1935 0,27 0 0,27 P

Ervěnice Obecná škola (česká), Ervěnice 181 1911 - 1935 0,32 0 0,32 P
Ervěnice Obecná škola (německá), Ervěnice 178 1856 - 1945 4,32 0,01 4,33 P
Ervěnice Přípravný výbor pro uctění památky zemřelých za 

vlast a národ Ervěnice
186 1946 0,05 0 0,05 P

Ervěnice Spořitelna a záložna Ervěnice 587 1948 - 1952 0,11 0 0,11 P
Ervěnice Střední škola Ervěnice 638 1949 - 1953 0,07 0 0,07 P
Ervěnice Živnostenská pokračovací škola Ervěnice 184 1921 - 1939 0,19 0 0,19 P
Gabrielina Huť Obecná škola (německá), Gabrielina Huť 90 1883 - 1945 0,03 0,01 0,04 P
Háj Archiv obce Háj 351 1939 - 1945 0,12 0 0,12 P
Háj Národní škola Háj 50 1949 - 1950 0,03 0 0,03 P
Holetice Archiv obce Holetice 141 1836 - 1945 (1946) 0,14 0 0,14 P

Holetice Místní národní výbor Holetice 282 1950 - 1955 0,06 0 0,06 P
Hora Sv. Šebestiána Archiv města Hora Sv. Šebestiána 335 1551 - 1945 (1947) 8,8 0,22 9,02 CP

Hora Sv. Šebestiána Farní úřad Hora Sv. Šebestiána 373 1700 - 1945 0 3,18 3,18 N
Hora Sv. Šebestiána Místní národní výbor Hora Sv. Šebestiána 533 1945 - 1990 1,09 0,4 1,49 P
Hora Sv. Šebestiána Místní školní rada Hora Sv. Šebestiána 336 1878 - 1938 0,03 0 0,03 P
Hora Sv. Šebestiána Obecná škola (česká), Hora Sv. Šebestiána 866 1933 - 1947 0 0,05 0,05 N
Hora Sv. Šebestiána Obecná škola (německá), Hora Sv. Šebestiána 534 1870 - 1945 2 0,05 2,05 P
Hora Sv. Šebestiána Obecní úřad Hora Svatého Šebestiána 914 (1986) 1990 - 2008 0 1,74 1,74 N



4

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Hora Sv. Šebestiána Právovárečné měšťanstvo Hora Sv. Šebestiána 338 1840 - 1924 0,14 0 0,14 P

Hora Sv. Šebestiána Rašelinářské závody Hora Sv. Šebestiána 339 1892 - 1948 0,53 0 0,53 P
Hora Sv. Šebestiána Řemeslnický pohřební a podpůrný spolek Hora Sv. 

Šebestiána
342 1800 - 1939 0,05 0 0,05 P

Hora Sv. Šebestiána Sbor ostrostřelců Hora Sv. Šebestiána 340 1837 - 1895 0,03 0 0,03 P
Hora Sv. Šebestiána Spořitelna Hora Sv. Šebestiána 594 1898 - 1949 0,22 0 0,22 P
Hora Sv. Šebestiána Střívkárny "Theml" Hora Sv. Šebestiána 341 1919 - 1949 0,24 0 0,24 P
Hora Sv. Šebestiána Triviální farní škola Hora Sv. Šebestiána 24 1803 - 1859 0,01 0 0,01 P
Hora Sv. Šebestiána Základní devítiletá škola Hora Sv. Šebestiána 423 1945 - 1995 0,23 0 0,23 P
Hora Sv. Šebestiána - 
okres

Notářství Hora Sv. Šebestiána 665 1887 - 1894 0,02 0 0,02 P

Hora Sv. Šebestiána - 
okres

Okresní soud Hora Sv. Šebestiána 30 (1842) 1850 - 1938 9,13 0 9,13 P

Hora Sv. Šebestiána - 
okres

Osvětový sbor - okresní výbor, Hora Sv. 
Šebestiána

337 1928 - 1938 0,04 0 0,04 P

Hora Sv. Šebestiána - 
okres

Úřední soud Hora Sv. Šebestiána 263 1938 - 1945 1,7 0,66 2,36 CP

Horní Ves Archiv obce Horní Ves 352 1806 - 1926 0,07 0 0,07 P
Horní Ves Farní úřad Horní Ves 374 1700 - 1945 0 0,26 0,26 N
Horní Ves Místní školní rada Horní Ves 85 1900 - 1919 0,04 0 0,04 P
Horní Ves Triviální škola Horní Ves 34 1798 - 1859 0,01 0 0,01 P
Hořenice Archiv obce Hořenice 627 1881 - 1920 0,05 0 0,05 P
Hošnice Jednotné zemědělské družstvo Hošnice 739 1952 - 1962 0,12 0 0,12 P
Hošnice Místní národní výbor Hošnice 283 1945 - 1954 0,13 0 0,13 P
Hradec Archiv obce Hradec 2 1897 - 1945 0,22 0,03 0,25 P
Hradec Místní národní výbor Hradec 4 (1937) 1945 - 1962 0,18 0 0,18 P

Hradec Základní devítiletá škola Hradec 530 1945 - 1976 0,07 0,02 0,09 P
Hrádečná Archiv obce Hrádečná 142 1921 - 1945 0,13 0 0,13 P
Hrádečná Místní národní výbor Hrádečná 284 1945 - 1958 0,08 0,01 0,09 CP
Hradiště Obecná škola (německá), Hradiště 617 1870 - 1942 0,45 0 0,45 P
Hradiště Základní devítiletá škola Hradiště 399 1945 - 1970 0,13 0,03 0,16 P
Hrušovany Archiv obce Hrušovany 143 1923 - 1945 (1949) 0,02 0 0,02 P

Hrušovany Farní úřad Hrušovany 832 1797 - 1950 0 0,28 0,28 N
Hrušovany Místní národní výbor Hrušovany 447 1945 - 1990 1,75 0,38 2,13 P
Hrušovany Obecní úřad Hrušovany 920 1990 - 2005 0 1,48 1,48 N
Hrušovany Spořitelní a úvěrní spolek Hrušovany 144 1905 - 1945 0,16 0 0,16 P
Hrušovany, Lažany, 
Vysočany

Jednotné zemědělské družstvo Hrušovany 197 1950 - 1964 3,49 0 3,49 P

Chbany Jednotné zemědělské družstvo Chbany 198 1949 - 1963 0,74 0 0,74 P
Chbany Místní národní výbor Chbany 754 1945 - 1990 0,61 1,09 1,7 P
Chbany Obecní úřad Chbany 813 1990 - 2007 0 2,48 2,48 N
Chomutov Archiv města Chomutov 174 (1254) 1376 - 1945 

(1946)
295,4 3,14 298,54 CP

Chomutov Cech hrnčířů Chomutov 86 1627 - 1864 0,02 0,02 0,04 CP
Chomutov Cech koželuhů Chomutov 46 1567 - 1812 0,11 0 0,11 P
Chomutov Cech krejčích Chomutov 45 1575 - 1860 0,13 0,05 0,18 CP
Chomutov Cech řezníků Chomutov 68 1650 - 1652 0,02 0,01 0,03 P
Chomutov Cech ševců Chomutov 77 1733 - 1803 0,05 0 0,05 P
Chomutov Cech zedníků, pokrývačů, dlaždičů a kameníků 

Chomutov
118 1739 - 1871 0,15 0 0,15 P

Chomutov Cechy Chomutov 725 1590 - 1850 0 3,22 3,22 N
Chomutov Červený kříž (německý), Chomutov 657 1938 - 1945 0 0,62 0,62 N
Chomutov České spolkové reálné gymnasium Chomutov 73 1935 - 1938 0,2 0,02 0,22 P
Chomutov Děkanský úřad Chomutov 366 1700 - 1945 0 30,96 30,96 N
Chomutov Dělnický spolek Vpřed Chomutov 722 1874 0,03 0 0,03 P



5

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Chomutov Domov mládeže Chomutov, ul. Říjnové revoluce 555 1961 - 1977 0,69 0 0,69 P

Chomutov Egerer Josef 957 1841 - 1889 0 0,02 0,02 N
Chomutov Farní úřad církve evangelické Chomutov 368 1700 - 1945 0 4,18 4,18 N
Chomutov Fotbalový klub FK a.s. Chomutov 943 2000 - 2006 0 0,12 0,12 N
Chomutov Geoprojekt, výrobní družstvo, Chomutov 269 1968 - 1971 0,03 0 0,03 P
Chomutov Gymnázium Chomutov 928 1937 - 2003 0 1,6 1,6 N
Chomutov Hlavní škola Chomutov 801 1782 - 1871 0,13 0 0,13 P
Chomutov Chomutovská záložna Chomutov 597 1922 - 1948 0,22 0 0,22 P
Chomutov Jesuitské gymnasium Chomutov 102 1591 - 1783 0,12 0,01 0,13 P
Chomutov Komunální gymnasium Chomutov 103 1780 - 1944 0 4,49 4,49 N
Chomutov KSČ - základní organizace Gymnázium Chomutov 929 1977 - 1987 0 0,3 0,3 N

Chomutov Magistrát města Chomutov 487 (1989) 1990 - 2006 12,8 62,38 75,18 N

Chomutov Mateřská škola Chomutov (14.), ul. Cihlářská 977 1967 - 1984 0 0,12 0,12 P
Chomutov Mateřská škola Chomutov (7.), Kadaňská ul. 975 1973 - 1984 0 0,02 0,02 P
Chomutov Mateřská škola Chomutov (8.), ul. B. Němcové 976 1964 - 1977 0 0,03 0,03 P
Chomutov Mateřská škola městská (německá), Chomutov 775 1895 - 1940 0,02 0,01 0,03 P

Chomutov Mateřská škola n.p. VTŽ Chomutov, ul. Grégrova 978 1959 - 1982 0 0,04 0,04 P

Chomutov Městský archiv Chomutov 774 1925 - 1940 0 0,06 0,06 N
Chomutov Městský národní výbor Chomutov 82 (1900) 1945 - 1990 33,11 13,24 46,35 CP

Chomutov Místní lidový soud při Dolu Jan Žižka Chomutov, 
n.p.

678 1964 - 1966 0,01 0 0,01 P

Chomutov Místní lidový soud při MěstNV Chomutov 672 1963 - 1969 0,1 0 0,1 P
Chomutov Místní lidový soud při VTŽ Chomutov, n.p. 669 1961 - 1969 0,24 0 0,24 P
Chomutov Místní lidový soud při ZJF Chomutov, n.p. 673 1964 - 1969 0,05 0 0,05 P
Chomutov Místní školní rada Chomutov 720 1876 - 1905 0,05 0 0,05 P
Chomutov Mlékárenské družstvo, s. r. o., Chomutov 39 1940 - 1952 0,32 0 0,32 P
Chomutov Mužský pěvecký spolek Chomutov 18 1888 - 1936 0,13 0,03 0,16 P
Chomutov Národní spolek (německý), Chomutov 726 1896 - 1908 0,02 0 0,02 P
Chomutov Národní škola Chomutov, ul. gen. Svobody 833 1950 - 1953 0,15 0 0,15 P
Chomutov Německá cvičná obecná škola při Učitelském 

ústavu Chomutov
807 1885 - 1930 0,37 0 0,37 P

Chomutov Německá dívčí měšťanská škola Chomutov 752 1871 - 1945 2,56 0,03 2,59 P
Chomutov Německá dívčí soukromá dvouletá obchodní škola 

sester řádu svatého Kříže Chomutov
808 1917 - 1939 0,18 0 0,18 P

Chomutov Německá lidová obrana Chomutov 882 1918 0 0,06 0,06 N
Chomutov Německá měšťanská škola soukromá dívčí sester 

řádu svatého Kříže Chomutov
751 1898 - 1939 0,98 0 0,98 P

Chomutov Německá národní rada pro Čechy - místní rada, 
Chomutov

715 1909 - 1917 0 0,26 0,26 N

Chomutov Německá státní průmyslová škola Chomutov 250 1874 - 1945 2,11 0 2,11 P
Chomutov Nemocnice Chomutov - Krajská zdravotní a.s. 1023 1947 - 1990 0 0,3 0,3 N
Chomutov 1. obecná škola dívčí (německá), Chomutov 546 1907 - 1945 1,36 0,03 1,39 P
Chomutov 1. obecná škola chlapecká (německá), Chomutov 750 1896 - 1944 1,8 0 1,8 P

Chomutov Obchodní akademie a obchodní škola Chomutov 248 1945 - 1958 0,63 0 0,63 P

Chomutov Odborné učiliště státních pracovních záloh č. 1 
Chomutov

464 1945 - 1958 0,73 0 0,73 P

Chomutov Pionýrská skupina při 1. a 2. ZDŠ Chomutov 973 1957 - 1988 0 0,5 0,5 N
Chomutov Plynárenská a osvětlovací společnost Chomutov, 

a.s.
719 1872 - 1928 0 0,78 0,78 N



6

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Chomutov Podnik ekologické výstavby, a.s., Chomutov 840 1991 - 2000 0,84 0 0,84 P
Chomutov Říšský svaz protiletecké obrany - místní skupina, 

Chomutov
330 1939 - 1945 0,2 0 0,2 P

Chomutov Sdružený cech řemesel Chomutov 44 1567 - 1899 0,12 0 0,12 P
Chomutov Schlaraffia Chomutov 723 1889 - 1932 0 0,31 0,31 N
Chomutov Sociální služby Chomutov 967 1993 - 2007 0 0,8 0,8 N
Chomutov Soukromá střední odborná škola specializační 

Chomutov (v likvidaci)
903 1990 - 2011 0 4,88 4,88 N

Chomutov Spolek nizozemských krajanů Chomutov 552 1928 - 1943 0,14 0 0,14 P
Chomutov Spolek privilegovaných měšťanských ostrostřelců 

Chomutov
101 1727 - 1918 0,04 0,28 0,32 CP

Chomutov Spořitelna Chomutovská Chomutov 575 1859 - 1951 0,6 0 0,6 P
Chomutov Státní gymnasium (německé), Chomutov 104 1900 - 1932 0 2,19 2,19 N
Chomutov Státní reálné gymnasium (německé), Chomutov 108 (1920) 1930 - 1939 0 1,06 1,06 N

Chomutov Státní reálné gymnasium Chomutov 467 1945 - 1948 0,1 0 0,1 P
Chomutov STAVOSPOL Chomutov, s.r.o. 897 1992 - 2004 0 0,08 0,08 N
Chomutov Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Chomutov
468 1967 - 1968 0,01 0 0,01 P

Chomutov Střední škola energetická a stavební Chomutov 949 1997 - 2000 0 0,05 0,05 N

Chomutov Střední škola Masarykova Chomutov 834 1950 - 1953 0,2 0 0,2 P
Chomutov Střední zdravotnická škola Chomutov 966 1992 - 1999 0 0,08 0,08 N
Chomutov Sturm Falken - organizace socialistické mládeže 

Chomutov
47 1934 - 1936 0,03 0 0,03 P

Chomutov Svaz československých rotmistrů - odbočka 
Chomutov

861 1918 - 1937 0 0,04 0,04 N

Chomutov Technické služby města Chomutova 950 1973 - 2005 0 0,24 0,24 N
Chomutov Učitelský ústav Chomutov 109 1874 - 1944 (1962) 2,55 0 2,55 P

Chomutov Uhelné sklady Chomutov 793 1972 - 1983 0,06 0 0,06 P
Chomutov Ústřední matice školská pro Chomutov a okolí - 

místní odbor, Chomutov
74 1884 - 1903 0,02 0 0,02 P

Chomutov Veřejné služby města Chomutov 482 1945 - 1976 0,72 0 0,72 P
Chomutov Vyšší reálka (německá), Chomutov 78 1872 - 1878 0,1 0,02 0,12 CP
Chomutov Vyšší škola Chomutov 69 (1938) 1939 - 1945 0,45 0,06 0,51 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (1.), 
Gottwaldovo nám.

402 1945 - 1973 1,2 0 1,2 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (2.), Husovo 
náměstí

408 1946 - 1983 1,52 0,18 1,7 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (3.), ul. Na 
Příkopech

393 1945 - 1969 0,84 0,24 1,08 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (4.), Kadaňská 
ul.

396 1945 - 2000 1,08 0,37 1,45 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (5.), 
Černovická ul.

425 1951 - 1978 0,9 0 0,9 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (6.), Husova 
ul.

409 1945 - 1980 0,73 0,12 0,85 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (7.), ul. 
Říjnové revoluce (Stalingradská)

407 1945 - 1972 0,84 0,04 0,88 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (8.), ul. Školní 
(gen. Svobody, B. Engelse)

400 1955 - 1979 0,6 0 0,6 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (9.), 
Havlíčkova ul.

392 1956 - 1979 0,68 0 0,68 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (11.), 
Škroupova ul. 

417 1947 - 1969 0,48 0 0,48 P



7

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov (12.), 
Cihlářská ul.

418 1966 - 1985 0,37 0,26 0,63 P

Chomutov Základní devítiletá škola Chomutov, Husova ul. (8. 
národní škola)

823 1950 - 1953 0,05 0 0,05 P

Chomutov Základní škola a Mateřská škola Chomutov, 17. 
listopadu (Zvláštní škola Chomutov, Engelsova 
ulice)

489 1945 - 1999 0,6 0,08 0,68 P

Chomutov Základní škola Chomutov, Kamenná 970 1990 - 2000 0 0,14 0,14 N
Chomutov Základní škola Chomutov, Písečná 969 1995 - 2000 0 0,1 0,1 N
Chomutov Záložna Chomutov 606 1940 - 1947 0,04 0 0,04 P
Chomutov Zvláštní škola Chomutov, Škroupova ulice 490 1965 - 1978 0,08 0 0,08 P
Chomutov Zvláštní škola internátní Chomutov 946 1977 - 1992 0 0,12 0,12 N
Chomutov - okres Advokátní poradna Chomutov 670 1945 - 1949 (1953) 0,12 0,13 0,25 P

Chomutov - okres Agroslužby Chomutov 767 1980 - 1995 0,24 0 0,24 P
Chomutov - okres Berní správa Chomutov 455 (1904) 1919 - 1948 

(1949)
13,34 0 13,34 P

Chomutov - okres Berní úřad Chomutov 480 1887 - 1947 0 0,32 0,32 N
Chomutov - okres Celní úřad Chomutov 944 2000 - 2007 0 1,5 1,5 N
Chomutov - okres Česká státní spořitelna - okresní pobočka, 

Chomutov
565 1952 0,05 0 0,05 P

Chomutov - okres Československý červený kříž - okresní výbor, 
Chomutov

509 1952 - 1989 0,3 0 0,3 P

Chomutov - okres Český myslivecký svaz - okresní výbor, Chomutov 762 1974 - 1988 0,01 0 0,01 P

Chomutov - okres Český statistický úřad - okresní oddělení, 
Chomutov

451 1945 - 2007 6,31 0 6,31 P

Chomutov - okres Český svaz chovatelů - okresní výbor, Chomutov 764 1971 - 1989 0,01 0 0,01 P

Chomutov - okres Český svaz protifašistických bojovníků - okresní 
výbor, Chomutov

613 1945 - 2000 0,22 0,08 0,3 CP

Chomutov - okres Český svaz tělesné výchovy - okresní výbor, 
Chomutov

765 1974 - 1990 0,04 0 0,04 P

Chomutov - okres Český svaz včelařů - okresní výbor, Chomutov 763 1980 - 1990 0,01 0 0,01 P
Chomutov - okres Český svaz žen - okresní výbor, Chomutov 481 1967 - 1990 0,76 0 0,76 P
Chomutov - okres Četnická stanice - velitelství oddělení č. 23, 

Chomutov
854 (1849) 1921 - 1938 0,02 0 0,02 P

Chomutov - okres Dohlédací obvod inspektora českých státních škol 
Chomutov

175 1926 - 1939 0,12 0 0,12 P

Chomutov - okres Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a.s. 
Chomutov

904 1996 - 2002 0 0,44 0,44 N

Chomutov - okres Finanční úřad Chomutov 941 1995 - 2005 0 0,13 0,13 N
Chomutov - okres Jednota živnostenských společenstev - okresní 

odbor, Chomutov
506 1945 - 1950 0,54 0 0,54 P

Chomutov - okres Jednotný svaz českých zemědělců - okresní výbor, 
Chomutov

661 (1944) 1945 - 1952 0,38 0 0,38 P

Chomutov - okres Josefínský katastr obcí okresu Chomutov 634 1785 - 1790 1,8 0 1,8 P
Chomutov - okres KSČ - okresní výbor, Chomutov 40 1945 - 1989 43,34 0 43,34 P
Chomutov - okres Landrat Chomutov 268 1938 - 1945 37,62 1,87 39,49 CP
Chomutov - okres Lesní správa lesního společenstva Chomutov 684 1946 - 1951 0,12 0 0,12 P
Chomutov - okres Národně socialistický svaz učitelů - okresní 

správa, Chomutov
618 1939 - 1943 0 0,13 0,13 N

Chomutov - okres Národní fronta - okresní akční výbor, Chomutov 261 1948 - 1954 2,38 0,13 2,51 P

Chomutov - okres Národní fronta - okresní výbor, Chomutov 319 1955 - 1990 2 0 2 P
Chomutov - okres NSDAP - okresní vedení, Chomutov 322 1939 - 1941 0,01 0 0,01 P
Chomutov - okres Oblastní bytový podnik Chomutov 802 1945 - 2002 0,32 1,1 1,42 P
Chomutov - okres Oblastní muzeum Chomutov 547 1969 - 1999 0,12 0,1 0,22 P



8

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Chomutov - okres Okresní finanční správa Chomutov 527 1964 - 1973 0,5 0 0,5 P
Chomutov - okres Okresní národní pojišťovna Chomutov 317 1945 - 1951 1,98 0 1,98 P
Chomutov - okres Okresní národní výbor Chomutov, I 729 1918 0 0,13 0,13 N
Chomutov - okres Okresní národní výbor Chomutov, II 315 (1874) 1945 - 1990 

(2002)
262,56 51,65 314,21 CP

Chomutov - okres Okresní podnik bytového hospodářství Chomutov 545 1964 - 1985 0,37 0 0,37 P

Chomutov - okres Okresní soud Chomutov, I 29 (1849) 1850 - 1949 8,53 106,72 115,25 CP

Chomutov - okres Okresní soud Chomutov, II 560 1949 - 1982 0 9,3 9,3 N
Chomutov - okres Okresní spořitelna a záložna Chomutov 716 1948 - 1952 0,46 0,53 0,99 CP
Chomutov - okres Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov 892 1990 - 2007 0 1,6 1,6 N

Chomutov - okres Okresní státní zastupitelství Chomutov 557 1949 - 1999 3,33 65,89 69,22 CP
Chomutov - okres Okresní stavební podnik Chomutov 522 1955 - 1983 2,36 0 2,36 P
Chomutov - okres Okresní školní rada Chomutov 511 1900 - 1945 (1949) 0,19 0 0,19 P

Chomutov - okres Okresní úřad Chomutov, I 1 1896 - 1938 48,9 1,76 50,66 CP
Chomutov - okres Okresní úřad Chomutov, II 721 (1987) 1990 - 2002 6,47 13,56 20,03 CP

Chomutov - okres Okresní úřad ochrany práce Chomutov 508 1949 - 1950 0,1 0 0,1 P
Chomutov - okres Okresní ústav národního zdraví Chomutov 540 1945 - 1980 0,3 0 0,3 P
Chomutov - okres Okresní veterinární správa Chomutov 800 1960 - 1990 0,35 0 0,35 P
Chomutov - okres Okresní vodohospodářská správa Chomutov 524 1952 - 1976 0,38 0 0,38 P
Chomutov - okres Okresní výbor Chomutov 660 1911 - 1914 0 0,01 0,01 N
Chomutov - okres Okresní záložna hospodářská Chomutov 598 1940 - 1951 0,12 0,05 0,17 P
Chomutov - okres Osvětový sbor - okresní výbor, Chomutov 746 1924 - 1938 0,08 0 0,08 P
Chomutov - okres Pracovní úřad Chomutov 329 1939 - 1945 0,02 0 0,02 P
Chomutov - okres Restaurace Chomutov se sídlem v Kadani s.p. 694 1960 - 1992 0 5,23 5,23 N
Chomutov - okres ROH - okresní odborová rada, Chomutov 563 1972 - 1990 1,42 0 1,42 P
Chomutov - okres ROH - základní organizace Okresního národního 

výboru, Chomutov
792 1974 - 1989 0,47 0 0,47 P

Chomutov - okres Socialistická akademie ČSSR - okresní výbor, 
Chomutov

735 1971 - 1990 0,36 0 0,36 P

Chomutov - okres Správa nemocenského pojištění Chomutov 528 1967 - 1974 0,26 0 0,26 P
Chomutov - okres SSM - okresní výbor, Chomutov 483 1971 - 1990 1,1 0,06 1,16 P
Chomutov - okres Stabilní katastr obcí okresu Chomutov 635 1817 - 1937 8,62 21,27 29,89 CP
Chomutov - okres Standesamt Chomutov 456 1939 - 1945 0 8,86 8,86 N
Chomutov - okres Státní banka československá, pobočka Chomutov 865 1953 - 1975 0 0,59 0,59 N

Chomutov - okres Státní okresní archiv Chomutov se sídlem v 
Kadani

687 (1924) 1959 - 2002 0 6,16 6,16 N

Chomutov - okres Státní policejní úřad Chomutov 664 1937 - 1938 0,05 0 0,05 P
Chomutov - okres Stillhalterkommisar für Organisationen Chomutov 262 (1891) 1938 - 1939 0 0,8 0,8 N

Chomutov - okres Svaz československo-sovětského přátelství - 
okresní výbor, Chomutov

484 1971 - 1989 0,8 0 0,8 P

Chomutov - okres Svaz družstevních rolníků - okresní výbor, 
Chomutov

766 1973 - 1990 0,06 0 0,06 P

Chomutov - okres Svaz invalidů - okresní výbor, Chomutov 761 1975 - 1989 0,04 0 0,04 P
Chomutov - okres Svaz nuceně nasazených - okresní pobočka, 

Chomutov
862 1992 - 2004 0 0,36 0,36 N

Chomutov - okres Svaz požární ochrany ČSSR - okresní výbor, 
Chomutov

760 1968 - 1990 0,05 0 0,05 P

Chomutov - okres Svaz selství - okresní výbor, Chomutov 333 1941 - 1943 0,25 0 0,25 P
Chomutov - okres Svazarm - okresní výbor, Chomutov 759 1971 - 1989 0,05 0 0,05 P
Chomutov - okres Úřad práce Chomutov 940 1996 - 2007 0 0,7 0,7 N



9

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Chomutov - okres Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových Ústí nad Labem, pracoviště 
Chomutov

971 2003 - 2008 0 0,24 0,24 N

Chomutov - okres Úřední soud Chomutov 264 1938 - 1945 21,21 1,06 22,27 CP
Chomutov - okres VEROS - Okresní podnik služeb Chomutov 798 1977 - 1985 0,12 0 0,12 P
Chomutov - okres Zemědělské stavební sdružení Chomutov 554 1979 - 1980 0,05 0 0,05 P
Jilmová Místní národní výbor Jilmová 529 1945 - 1949 0,05 0,01 0,06 CP
Jindřišská Archiv obce Jindřišská 145 1813 - 1938 0,22 0 0,22 P
Jirkov Archiv města Jirkov 334 1443 - 1945 (1947) 97,23 11,42 108,65 CP

Jirkov Bytový podnik města Jirkov 794 1973 - 1976 0,04 0 0,04 P
Jirkov Cech bečvářů a krejčích Jirkov 787 1539 - 1852 0,09 0 0,09 P
Jirkov Cech dlaždičů, kameníků, mlynářů, pokrývačů, 

tesařů a zedníků Jirkov
781 1727 - 1863 0,1 0,01 0,11 P

Jirkov Cech jehlářů a řezníků Jirkov 782 1509 - 1855 0,1 0 0,1 P
Jirkov Cech kovářů a ševců s přidruženým společenstvím 

řemesel kolářů, koželuhů, puškařů, truhlářů a 
zámečníků Jirkov

786 1460 - 1875 0,16 0,04 0,2 P

Jirkov Cech koželuhů Jirkov 779 1834 0,01 0 0,01 P
Jirkov Cech kožešníků Jirkov 788 1657 - 1835 0,03 0 0,03 P
Jirkov Cech mydlářů Jirkov 780 1796 0,01 0 0,01 P
Jirkov Cech pekařů Jirkov 783 1578 - 1859 0,03 0 0,03 P
Jirkov Cech provazníků Jirkov 778 1846 - 1848 0,01 0 0,01 P
Jirkov Cech punčochářů Jirkov 789 1612 - 1814 0,03 0 0,03 P
Jirkov Cech sladovníků Jirkov 785 1630 - 1848 0,03 0 0,03 P
Jirkov Cech soukeníků Jirkov 784 1581 - 1848 0,03 0 0,03 P
Jirkov Cech tkalců Jirkov 790 1674 0,02 0 0,02 P
Jirkov Cech truhlářů Jirkov 601 1611 - 1794 0,04 0 0,04 P
Jirkov Děkanský úřad Jirkov 367 1593 - 1945 0 5,3 5,3 N
Jirkov Dobrovolný záchranný sbor Jirkov 122 1937 - 1939 0,02 0 0,02 P
Jirkov Krušnohorský spolek Jirkov 604 1906 - 1913 0,01 0 0,01 P
Jirkov Městský národní výbor Jirkov 599 (1928) 1945 - 1990 

(1992)
10,45 4,52 14,97 CP

Jirkov Městský úřad Jirkov 811 (1989) 1990 - 2006 0 13,65 13,65 N

Jirkov Měšťanská právovárečná společnost Jirkov 37 1791 - 1945 (1976) 2,67 0,58 3,25 CP

Jirkov Místní lidový soud při MěstNV Jirkov 677 1963 - 1969 0,05 0 0,05 P
Jirkov Místní školní rada Jirkov 600 1862 - 1932 0 0,57 0,57 N
Jirkov Spolek Červeného kříže Jirkov 605 1893 - 1917 0 0,16 0,16 N
Jirkov Spolek pro potírání žebroty Jirkov 603 1885 - 1896 0,03 0 0,03 P
Jirkov Spolek školního krejcaru Jirkov 123 1875 - 1912 0,06 0 0,06 P
Jirkov Spořitelna a záložna Jirkov 573 1948 - 1952 0,22 0,03 0,25 P
Jirkov Spořitelna města Jirkov 564 1869 - 1949 (1950) 3,97 1,98 5,95 CP

Jirkov Standesamt Jirkov 602 1942 0 0,13 0,13 N
Jirkov Státní statek Jirkov 876 1990 - 1993 0,36 0 0,36 P
Jirkov Strojní a traktorová stanice Jirkov 631 1951 - 1955 0,06 0 0,06 P
Jirkov Základní devítiletá škola Jirkov (1.), ul. 

Chomutovská (Budovatelů)
814 1945 - 1963 0,49 0,9 1,39 CP

Jirkov Základní devítiletá škola Jirkov, Mostecká ul. 386 1945 - 1985 1,1 0 1,1 P
Jirkov Základní devítiletá škola Jirkov, Nerudova ul. 431 1954 - 1980 0,72 0 0,72 P
Jirkov Záložna-Kampelička Jirkov 690 1905 - 1947 0,03 0 0,03 P
Jirkov, Březenec, 
Orasín

Jednotné zemědělské družstvo Jirkov 199 1950 - 1962 0,33 0 0,33 P

Jirkov, Vejprty Spořitelna Vejprty 689 1931 - 1957 0,04 5,66 5,7 CP
Jirkov - okres Berní úřad Jirkov 662 1864 - 1868 0,02 0 0,02 P



10

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Jirkov - okres Notářství Jirkov 559 1851 - 1945 0 2,89 2,89 N
Jirkov - okres Okresní soud Jirkov 31 1850 - 1938 58,99 15,91 74,9 CP
Jirkov - okres Okresní úřad Jirkov 663 1855 - 1868 0 3,51 3,51 N
Jirkov - okres Okresní záložna hospodářská Jirkov 574 1915 - 1947 0,11 0 0,11 P
Jirkov - okres Úřední soud Jirkov 265 1938 - 1945 2,65 3,39 6,04 CP
Kadaň Archiv města Kadaň 124 1319 - 1946 (1951) 191,66 4,91 196,57 CP

Kadaň Cech hrnčířů  Kadaň 709 1790 - 1859 (1896) 0,02 0 0,02 P

Kadaň Cech kovářů, podkovářů a kolářů Kadaň 695 1716 - 1859 (1898) 0,07 0 0,07 P

Kadaň Cech koželuhů  Kadaň 701 1518 - 1859 (1892) 0,29 0 0,29 P

Kadaň Cech kožešníků  Kadaň 702 1530 - 1859 (1905) 0,32 0 0,32 P

Kadaň Cech krejčích Kadaň 710 1756 - 1855 0,02 0 0,02 P
Kadaň Cech mlynářů  Kadaň 704 1685 - 1859 (1874) 0,22 0 0,22 P

Kadaň Cech pekařů Kadaň 700 1521 - 1859 (1904) 0,57 0 0,57 P

Kadaň Cech perníkářů  Kadaň 707 1736 - 1859 0,18 0 0,18 P
Kadaň Cech právovárečných měšťanů Kadaň 713 1790 - 1894 0 0,4 0,4 N
Kadaň Cech provazníků Kadaň 615 1629 - 1855 0,09 0,01 0,1 P
Kadaň Cech punčochářů Kadaň 688 1694 - 1849 0,03 0 0,03 P
Kadaň Cech rukavičkářů  Kadaň 703 1739 - 1859 (1934) 0,51 0 0,51 P

Kadaň Cech řezníků  Kadaň 706 1590 - 1859 (1932) 0,4 0 0,4 P

Kadaň Cech sedlářů a řemenářů Kadaň 829 1663 - 1851 0,04 0 0,04 P
Kadaň Cech soukeníků  Kadaň 698 1490 - 1845 0,14 0 0,14 P
Kadaň Cech ševců Kadaň 705 1521 - 1859 (1925) 0,48 0 0,48 P

Kadaň Cech tesařů  Kadaň 708 1717 - 1835 0,05 0 0,05 P
Kadaň Cech tkalců  Kadaň 697 1618 - 1859 (1897) 0,22 0 0,22 P

Kadaň Cech truhlářů Kadaň 437 1770 - 1854 0,02 0 0,02 P
Kadaň Cech zámečníků, puškařů, hřebíkářů a hodinářů 

Kadaň
696 1584 - 1859 (1868) 0,15 0 0,15 P

Kadaň Cech zedníků  Kadaň 699 1572 - 1859 (1871) 0,14 0,01 0,15 P

Kadaň Čechoflor Kadaň s.p. 771 1967 - 1996 5,92 0,2 6,12 P
Kadaň Český svaz žen - 8. základní organizace, Kadaň 885 1981 - 1989 0 0,04 0,04 N
Kadaň Četnická stanice Kadaň 1012 1849 - 1936 0 0,01 0,01 N
Kadaň Děkanský úřad Kadaň 566 1673 - 1945 0 10,65 10,65 N
Kadaň Dívčí škola Kadaň 387 1945 - 1951 0,29 0,01 0,3 P
Kadaň Dobrovolný hasičský sbor Kadaň 562 (1720) 1872 - 1939 

(1942)
0,69 0 0,69 P

Kadaň Finanční úřad Kadaň 925 1991 - 1999 0 6,2 6,2 N
Kadaň Gymnázium Kadaň 512 1947 - 2006 0,09 0,11 0,2 P
Kadaň Chlapecká škola Kadaň 388 1945 - 1951 0,51 0,01 0,52 P
Kadaň Jednota, lidové spotřební družstvo Kadaň 797 1953 - 1983 0,12 0,03 0,15 CP
Kadaň Jednotné zemědělské družstvo Kadaň 200 1951 - 1963 0,76 0 0,76 P
Kadaň Kadaňská spořitelna Kadaň 570 1860 - 1954 0,68 0,09 0,77 CP
Kadaň Kadaňská všeobecná záložna Kadaň 571 1945 - 1948 0,12 0,15 0,27 CP
Kadaň Komunální služby města Kadaň 544 1972 - 1976 0,05 0 0,05 P
Kadaň Krušnohorský spolek Kadaň (nedohledáno) 734 1920 - 1924 0 0 0 N
Kadaň Masarykova letecká liga - místní skupina, Kadaň 849 1927 - 1938 0,02 0 0,02 P



11

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Kadaň Mateřská škola (německá), Kadaň 561 1888 - 1938 0,22 0,01 0,23 P
Kadaň Mateřská škola a opatrovna Ústřední matice 

školské Kadaň
516 1927 - 1930 0,04 0 0,04 P

Kadaň Mateřská škola n. p. DNT Kadaň 768 1960 - 1991 0,14 0 0,14 P
Kadaň Městská správa sociálních služeb Kadaň 918 1991 - 2000 0 0,66 0,66 N
Kadaň Městské muzeum Kadaň 959 1913 - 1955 0 0,01 0,01 N
Kadaň Městský národní výbor Kadaň 452 1945 - 1990 22,03 8,16 30,19 CP
Kadaň Městský úřad Kadaň 906 1991 - 2007 0 12,6 12,6 N
Kadaň Měšťanská škola chlapecká (německá), Kadaň 1007 1933 - 1945 0 0,02 0,02 N
Kadaň Místní lidový soud při MěstNV Kadaň 679 1964 - 1966 0,01 0 0,01 P
Kadaň Myslivecké sdružení - místní skupina, Kadaň 332 1946 - 1957 1,16 0 1,16 P
Kadaň Národní škola Kadaň 390 1955 - 1958 0,04 0 0,04 P
Kadaň Nemocnice Kadaň, s.r.o. 894 1870 - 2003 0 8,34 8,34 N
Kadaň Obecná a měšťanská škola (česká), Kadaň 515 1920 - 1939 0,5 0,07 0,57 P
Kadaň Obchodní pokračovací škola Kadaň 6 1891 - 1929 0,15 0 0,15 P
Kadaň Odborová organizace německých zaměstnanců 

samosprávy - místní skupina, Kadaň
1017 1925 - 1938 0 0,03 0,03 N

Kadaň Podnik bytového hospodářství Kadaň 439 1954 - 1978 1,68 0 1,68 P
Kadaň Reálné gymnasium (německé), Kadaň 125 1802 - 1945 2 0,12 2,12 CP
Kadaň SA - Standarte 75 Kadaň 327 1939 - 1944 0,02 0 0,02 P
Kadaň Sbor ostrostřelců Kadaň 714 1779 - 1921 0 0,18 0,18 N
Kadaň Spolek přátel muzea Kadaň 773 1905 - 1944 0,05 0 0,05 P
Kadaň Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie Kadaň
537 1953 - 1992 0,5 0,08 0,58 P

Kadaň Střední zemědělská a rodinná škola Kadaň 769 1945 - 2001 0,12 1,4 1,52 CP
Kadaň Svazarm - okresní výbor, Kadaň 815 1953 - 1956 0,13 0 0,13 P
Kadaň Technické služby Kadaň, s.r.o. 942 1992 - 2004 0 0,8 0,8 N
Kadaň Tělocvičný spolek (německý), Kadaň 115 1867 - 1926 0,37 0 0,37 P
Kadaň Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. 945 1995 - 2002 0 0,9 0,9 N
Kadaň Základní devítiletá škola Kadaň (1.), Školní ul. (5. 

května)
389 1951 - 1979 0,84 0 0,84 P

Kadaň Základní devítiletá škola Kadaň (2.), ul. Pionýrů 391 1957 - 1980 0,6 0,05 0,65 P

Kadaň Základní devítiletá škola Kadaň (3.), Chomutovská 
ul.

403 1964 - 1975 0,36 0 0,36 P

Kadaň Základní devítiletá škola Kadaň (4.), ul. Jana 
Roháče

791 1970 - 1997 0 1,09 1,09 P

Kadaň Základní devítiletá škola Kadaň (5.), ul. Na Podlesí 919 1974 - 1998 0 0,5 0,5 N

Kadaň Záložna Kadaň 731 1937 - 1947 0,04 0 0,04 P
Kadaň Zemědělská zemská střední škola (německá), 

Kadaň
131 1862 - 1945 4,51 0,1 4,61 CP

Kadaň Zemědělské provozní skladiště Kadaň, s.r.o. 686 1918 - 1944 0,09 0 0,09 P
Kadaň Zvláštní škola Kadaň 462 1955 - 1982 0,36 0 0,36 P
Kadaň Živnostenská pokračovací škola Kadaň 13 1883 - 1943 0,5 0 0,5 P
Kadaň, Mašťov, 
Chomutov - okres

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 541 1958 - 2002 1,36 0,4 1,76 CP

Kadaň - okres Berní správa Kadaň 616 1922 - 1938 0 0,22 0,22 N
Kadaň - okres Berní úřad Kadaň 608 1859 - 1937 0 0,39 0,39 N
Kadaň - okres Československý červený kříž - okresní výbor, 

Kadaň
272 1950 - 1960 0,22 0 0,22 P

Kadaň - okres Československý svaz pro tělesnou výchovu a sport 
- okresní výbor, Kadaň

273 1950 - 1960 1,2 0 1,2 P

Kadaň - okres Četnický úřad Kadaň 331 1938 - 1945 0,02 0 0,02 P
Kadaň - okres Internační středisko Kadaň 187 1945 - 1949 20,67 0 20,67 P



12

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Kadaň - okres Jednotný svaz českých zemědělců - okresní výbor, 
Kadaň

626 1945 - 1952 0,06 0 0,06 P

Kadaň - okres KSČ - okresní výbor, Kadaň 822 1945 - 1960 2,16 0,12 2,28 CP
Kadaň - okres Landrat Kadaň 267 1938 - 1945 17,03 0,01 17,04 CP
Kadaň - okres Lesní správa lesního společenstva Kadaň 718 (1933) 1946 - 1951 0,25 0 0,25 P

Kadaň - okres Nacionálně socialistická péče o blaho lidu - 
okresní vedení, Kadaň

1013 1938 - 1943 0 0,04 0,04 N

Kadaň - okres Národní fronta - okresní akční výbor, Kadaň 314 1948 - 1959 3,13 1,8 4,93 CP
Kadaň - okres Národní fronta - okresní výbor, Kadaň 776 1954 - 1959 0,15 0 0,15 P
Kadaň - okres Německá sociálně demokratická strana - okresní 

organizace, Kadaň
803 1925 - 1936 0,02 0 0,02 P

Kadaň - okres Notářství Kadaň 671 1883 - 1951 0 0,29 0,29 N
Kadaň - okres NSDAP - okresní vedení, Kadaň 321 1939 - 1944 0,07 0,2 0,27 CP
Kadaň - okres Okresní národní pojišťovna Kadaň 318 1945 - 1953 1,3 0 1,3 P
Kadaň - okres Okresní národní výbor Kadaň 270 (1933) 1945 - 1960 133,55 0,06 133,61 P

Kadaň - okres Okresní prokuratura Kadaň 556 1949 - 1960 0,64 0,12 0,76 P
Kadaň - okres Okresní soud Kadaň, I 538 1850 - 1949 58,97 0,69 59,66 P
Kadaň - okres Okresní soudní věznice Kadaň 624 1950 - 1953 0,08 0 0,08 P
Kadaň - okres Okresní spořitelna a záložna Kadaň 569 (1942) 1948 - 1953 0,59 0,32 0,91 CP

Kadaň - okres Okresní úřad Kadaň 127 (1744) 1850 - 1938 
(1945)

23,69 1,26 24,95 CP

Kadaň - okres Okresní výbor Kadaň 129 (1835) 1865 - 1928 
(1934)

6,96 0,69 7,65 CP

Kadaň - okres Okresní záložna hospodářská Kadaň 572 1918 - 1948 0,5 0,12 0,62 CP
Kadaň - okres Osvětová rada - okresní výbor, Kadaň 619 1948 - 1950 0,05 0 0,05 P
Kadaň - okres Pracovní úřad Kadaň 328 1940 - 1945 0,02 0 0,02 P
Kadaň - okres Stalag XIII 64 1939 - 1944 1,63 0,02 1,65 P
Kadaň - okres Svaz československo-sovětského přátelství - 

okresní výbor, Kadaň
274 1946 - 1959 1,2 0 1,2 P

Kadaň - okres Svaz československých žen - okresní výbor, Kadaň 271 1950 - 1958 0,36 0 0,36 P

Kadaň - okres Úřední soud Kadaň 266 (1919) 1938 - 1945 0,99 4,39 5,38 CP

Kadaňská Jeseň Archiv obce Kadaňská Jeseň 353 1908 - 1935 0,02 0 0,02 P
Kadaňský Rohozec Archiv obce Kadaňský Rohozec 234 1890 - 1945 0,38 0 0,38 P
Kadaňský Rohozec Jednotné zemědělské družstvo Kadaňský Rohozec 201 1958 - 1964 0,13 0 0,13 P

Kadaňský Rohozec Místní národní výbor Kadaňský Rohozec 242 1945 - 1962 1,39 0,01 1,4 P
Kadaňský Rohozec Obecná škola (německá), Kadaňský Rohozec 259 1858 - 1945 1 0,03 1,03 P
Kalek Archiv obce Kalek 146 1841 - 1945 0,12 0,04 0,16 CP
Kalek DNSAP - místní organizace, Kalek 320 1925 - 1933 0,01 0 0,01 P
Kalek Farní úřad Kalek 375 1796 - 1941 0 0,91 0,91 N
Kalek Místní národní výbor Kalek 448 (1924) 1945 - 1989 1,57 0,09 1,66 CP

Kalek NSDAP - místní skupina, Kalek 325 1938 - 1945 0,51 0 0,51 P
Kalek Obecná škola (německá), Kalek 799 1871 - 1945 (1946) 1,67 0,06 1,73 P

Kalek Obecní úřad Kalek 850 1991 - 2006 0 0,32 0,32 N
Kienhaid Archiv obce Kienhaid 1008 1769 - 1931 0 0,01 0,01 N
Kienhaid Obecná škola (německá), Kienhaid 993 1878 - 1917 0 0,02 0,02 N
Klášterec nad Ohří Archiv města Klášterec nad Ohří 246 (1150) 1523 - 1945 44,23 0,54 44,77 CP

Klášterec nad Ohří Bytový podnik města Klášterec nad Ohří 796 1973 - 1976 0,02 0 0,02 P
Klášterec nad Ohří Cechy Klášterec nad Ohří 685 1710 - 1851 0 0,26 0,26 N



13

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Klášterec nad Ohří Domov dětí a mládeže Volňásek Klášterec nad 
Ohří

1024 1974 - 2005 0 0,18 0,18 N

Klášterec nad Ohří Farní úřad Klášterec nad Ohří 438 1740 - 1983 0 4,06 4,06 N
Klášterec nad Ohří Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec 

nad Ohří
896 1991 - 2003 0 0,2 0,2 N

Klášterec nad Ohří Klub českých turistů - vodní odbor, Klášterec nad 
Ohří

1020 1949 - 1953 (1979) 0 0,03 0,03 N

Klášterec nad Ohří Městský národní výbor Klášterec nad Ohří 92 1945 - 1990 8,96 7,43 16,39 CP
Klášterec nad Ohří Městský úřad Klášterec nad Ohří 816 1990 - 2002 0 9 9 N
Klášterec nad Ohří Místní lidový soud při MěstNV Klášterec nad Ohří 674 1964 - 1969 0,07 0 0,07 P

Klášterec nad Ohří Místní lidový soud při ZKL Klášterec nad Ohří, n.p. 676 1963 - 1966 0,02 0 0,02 P

Klášterec nad Ohří Místní školní rada Klášterec nad Ohří 727 1908 0,03 0 0,03 P
Klášterec nad Ohří Obecná a měšťanská škola (německá), Klášterec 

nad Ohří
1005 1909 - 1945 0 0,04 0,04 N

Klášterec nad Ohří Společný družstevní podnik JZD - Moštárna 
Klášterec nad Ohří

230 1960 - 1963 (1964) 0,25 0 0,25 P

Klášterec nad Ohří Spořitelna a záložna Klášterec nad Ohří 581 1948 - 1952 0,04 0 0,04 P
Klášterec nad Ohří Spořitelna Klášterec nad Ohří 738 (1887) 1928 - 1930 

(1941)
0,01 0 0,01 P

Klášterec nad Ohří SS - Sturm 2/101 Klášterec nad Ohří 326 1939 - 1944 0,01 0 0,01 P
Klášterec nad Ohří Státní statek Klášterec nad Ohří 877 1987 - 1995 0,48 0 0,48 P
Klášterec nad Ohří Technické služby města Klášterec nad Ohří 628 1974 - 1977 0,03 0 0,03 P
Klášterec nad Ohří Tovární škola Klášterec nad Ohří 20 1893 - 1895 0,01 0 0,01 P
Klášterec nad Ohří Základní devítiletá škola Klášterec nad Ohří (1.), 

Havlíčkova ul.
416 1945 - 1980 0,85 0,1 0,95 P

Klášterec nad Ohří Základní devítiletá škola Klášterec nad Ohří (2.), 
Chomutovská ul.

427 1957 - 2000 2,15 0,8 2,95 P

Klášterec nad Ohří Základní devítiletá škola Klášterec nad Ohří (3.), 
Školní ul.

831 1973 - 1988 0,36 0 0,36 P

Klášterec nad Ohří Základní devítiletá škola Klášterec nad Ohří (4.), 
Petlerská ul.

432 1976 - 2001 0,36 0,14 0,5 P

Klášterec nad Ohří Základní umělecká škola Klášterec nad Ohří 951 1977 - 2007 0 0,68 0,68 N
Klášterec nad Ohří Živnostenská pokračovací škola Klášterec nad 

Ohří
19 1896 - 1936 0,2 0 0,2 P

Klášterecká Jeseň Jednotné zemědělské družstvo Klášterecká Jeseň 202 1954 - 1962 0,26 0 0,26 P

Klášterecká Jeseň Místní národní výbor Klášterecká Jeseň 285 1945 - 1962 0,63 0,01 0,64 CP
Kojetín Místní národní výbor Kojetín 612 (1941) 1945 - 1948 0,05 0,01 0,06 P

Kojetín Základní devítiletá škola Kojetín 848 1945 - 1961 0,07 0 0,07 P
Kovářská Archiv obce Kovářská 247 1905 - 1945 5,65 1,91 7,56 CP
Kovářská Baráčnický spolek Vesnická jizba Kovářská 747 1926 - 1938 0,05 0 0,05 P
Kovářská Farní úřad Kovářská 810 1825 - 1950 0 0,53 0,53 N
Kovářská KSČ - místní organizace, Kovářská 927 1947 - 1966 0 0,12 0,12 N
Kovářská Měšťanská a obecná škola Kovářská 52 1945 - 1953 0,36 0,03 0,39 P
Kovářská Místní národní výbor Kovářská 450 1945 - 1990 (1991) 4,52 1,5 6,02 P

Kovářská Obecní úřad Kovářská 845 1990 - 2001 0 2,52 2,52 N
Kovářská Osmiletá střední škola Kovářská 67 1949 - 1956 0,2 0 0,2 P
Kovářská Spořitelna a záložna Kovářská 595 1946 - 1951 (1953) 0,01 0,04 0,05 P

Kralupy u Chomutova Archiv města Kralupy u Chomutova 313 1505 - 1945 29,23 0,22 29,45 CP

Kralupy u Chomutova Cechy Kralupy u Chomutova 961 1758 - 1809 0 0,03 0,03 N



14

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Kralupy u Chomutova Farní úřad Kralupy u Chomutova 376 1700 - 1945 0 2,21 2,21 N

Kralupy u Chomutova Jednotné zemědělské družstvo Kralupy u 
Chomutova

203 1956 - 1962 1,23 0 1,23 P

Kralupy u Chomutova Mateřská škola Kralupy u Chomutova 979 1955 - 1974 0 0,03 0,03 P

Kralupy u Chomutova Místní národní výbor Kralupy u Chomutova 492 (1939) 1942 - 1976 1,72 0 1,72 P

Kralupy u Chomutova Obecná škola (česká), Kralupy u Chomutova 539 1926 - 1939 0,08 0,04 0,12 P

Kralupy u Chomutova Triviální škola Kralupy u Chomutova 7 1792 - 1867 (1909) 0,09 0 0,09 P

Kralupy u Chomutova Základní devítiletá škola Kralupy u Chomutova 424 1945 - 1975 0,6 0,24 0,84 P

Krásná Lípa Archiv obce Krásná Lípa 354 1839 - 1942 0,03 0,01 0,04 P
Krásná Lípa Jednotné zemědělské družstvo Krásná Lípa 204 1951 - 1960 0,13 0 0,13 P
Krásná Lípa Místní národní výbor Krásná Lípa 286 1945 - 1954 0,13 0 0,13 P
Krbice Archiv obce Krbice 89 1842 - 1943 0,05 0,04 0,09 CP
Krbice Farní úřad Krbice 377 1700 - 1936 0 0,52 0,52 N
Krbice Místní národní výbor Krbice 498 1945 - 1983 0,7 0 0,7 P
Krbice Triviální farní škola Krbice 9 1791 - 1868 0,01 0,01 0,02 P
Krbice Základní devítiletá škola Krbice 413 1960 - 1973 0,04 0,02 0,06 P
Kryštofovy Hamry Archiv obce Kryštofovy Hamry 119 1789 - 1945 (1947) 0,37 0 0,37 P

Kryštofovy Hamry Farní úřad Kryštofovy Hamry 835 1832 - 1946 0 0,04 0,04 N
Kryštofovy Hamry Místní národní výbor Kryštofovy Hamry 497 1945 - 1990 (1991) 0,6 3 3,6 CP

Kryštofovy Hamry Obecní úřad Kryštofovy Hamry 851 1990 - 2003 0 1,1 1,1 N
Křimov Archiv obce Křimov 147 1648 - 1945 0,06 0,01 0,07 CP
Křimov Farní úřad Křimov 378 1734 - 1941 0 0,97 0,97 N
Křimov Jednotné zemědělské družstvo Křimov 205 1950 - 1953 0,23 0 0,23 P
Křimov Místní národní výbor Křimov 499 1945 - 1990 1,05 0,62 1,67 CP
Křimov Obecná škola (německá), Křimov 469 1869 - 1944 0,65 0 0,65 P
Křimov Obecní úřad Křimov 825 (1970) 1990 - 2007 0 0,5 0,5 N

Křimov Státní statek Křimov s.p. 871 1991 - 1995 0,24 0,1 0,34 P
Křimov Základní devítiletá škola Křimov 420 1946 - 1977 0,12 0 0,12 P
Křimov Záložna-Kampelička Křimov 591 1945 - 1949 0,04 0 0,04 P
Kundratice Archiv obce Kundratice 148 1830 - 1945 1,13 0 1,13 CP
Kundratice Četnická stanice Kundratice 820 1938 0,02 0 0,02 P
Kundratice Mateřská škola Kundratice 980 1945 - 1973 0 0,03 0,03 P
Kundratice Místní národní výbor Kundratice 243 1945 - 1974 7,61 0,2 7,81 CP
Kundratice Obecná škola (česká), Kundratice 990 1930 0 0,03 0,03 N
Kundratice Základní devítiletá škola Kundratice 256 1945 - 1973 2,04 0,06 2,1 P
Kundratice Záložna-Kampelička Kundratice 592 1946 - 1952 0,05 0 0,05 P
Kyjice Archiv obce Kyjice 149 1842 - 1945 1,02 0 1,02 P
Kyjice Jednotné zemědělské družstvo Kyjice 740 1958 - 1959 0,01 0 0,01 P
Kyjice Místní národní výbor Kyjice 287 1945 - 1980 0,62 0,2 0,82 CP
Lažany Místní národní výbor Lažany 288 1945 - 1957 0,53 0 0,53 P
Libědice Archiv obce Libědice 355 1897 - 1944 0,08 0,02 0,1 CP
Libědice Farní úřad Libědice 681 1800 - 1950 0 0,21 0,21 N
Libědice Místní národní výbor Libědice 42 (1944) 1945 - 1980 1,07 0 1,07 P

Libědice Obecní úřad Libědice 852 1991 - 2005 0 0,85 0,85 N
Libědice Základní devítiletá škola Libědice 430 1950 - 2004 0,13 0,01 0,14 P
Libouš Jednotné zemědělské družstvo Libouš 206 1950 - 1954 (1962) 0,19 0 0,19 P



15

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Libouš Místní národní výbor Libouš 289 1945 - 1960 0,48 0,01 0,49 CP
Lomazice Archiv obce Lomazice 1010 1795 - 1898 0 0,08 0,08 N
Loučná pod 
Klínovcem

Archiv města Loučná 345 1538 - 1908 1,8 0,35 2,15 CP

Loučná pod 
Klínovcem

Cechy Loučná 772 1690 - 1858 0,03 0,13 0,16 CP

Loučná pod 
Klínovcem

Farní úřad Loučná 860 1836 0 0,01 0,01 N

Loučná pod 
Klínovcem

Místní národní výbor Loučná 549 (1894) 1945 - 1988 1,31 0,2 1,51 CP

Loučná pod 
Klínovcem

Národní škola Loučná 51 1945 - 1951 0,14 0,04 0,18 P

Loučná pod 
Klínovcem

Obecná škola (německá), Loučná 994 1931 - 1945 0 0,02 0,02 N

Loučná pod 
Klínovcem

Obecní úřad Loučná pod Klínovcem 853 1990 - 2006 0 0,8 0,8 N

Loučná pod 
Klínovcem

Sládek Franz Langhammer Loučná 867 1857 - 1864 0 0,02 0,02 N

Louchov Farní úřad Louchov 567 1791 - 1946 0 2,04 2,04 N
Louchov Místní národní výbor Louchov 98 1945 - 1959 0,33 0 0,33 P
Louchov Obecná škola (německá), Louchov 620 (1849) 1898 - 1945 0,6 0,06 0,66 P

Louchov Společenství Reiffeisenka Louchov 99 1909 - 1942 0,04 0 0,04 P
Lužice Archiv obce Lužice 629 1912 - 1945 0,05 0 0,05 P
Málkov Archiv obce Málkov 356 1904 - 1943 0,05 0,01 0,06 P
Málkov Místní národní výbor Málkov 500 (1939) 1945 - 1990 0,89 0,28 1,17 CP

Málkov Obecní úřad Málkov 826 1990 - 2007 0 4,3 4,3 N
Málkov Státní statek Málkov 870 1993 0,04 0 0,04 P
Mašťov Archiv města Mašťov 343 1540 - 1945 8,9 0,28 9,18 P
Mašťov Cechy Mašťov 503 1792 - 1850 0 0,14 0,14 N
Mašťov Četnická stanice Mašťov 117 1914 - 1931 0,04 0 0,04 P
Mašťov Děkanský úřad Mašťov 55 1599 - 1955 2,61 0,01 2,62 CP
Mašťov Jednotné zemědělské družstvo Mašťov 207 1951 - 1964 1,45 0 1,45 P
Mašťov Městský úřad Mašťov 921 1990 - 2007 0 1,8 1,8 N
Mašťov Místní národní výbor Mašťov 501 1945 - 1990 (1991) 1,13 0 1,13 P

Mašťov Standesamt Mašťov 54 1939 - 1945 0,48 0 0,48 P
Mašťov Státní statek Mašťov 874 1992 - 1996 0,12 0 0,12 P
Mašťov Základní devítiletá škola Mašťov 936 1953 - 1956 0 0,11 0,11 N
Mašťov Záložna Mašťov 692 1946 - 1949 0,04 0 0,04 P
Mašťov Zemědělský spořitelní a záložní spolek Mašťov 693 1905 - 1941 0,41 0,09 0,5 P

Měděnec Archiv města Měděnec 105 1605 - 1945 4,37 1,27 5,64 CP
Měděnec Farní úřad Měděnec 668 1780 - 1836 0 0,07 0,07 N
Měděnec Místní národní výbor Měděnec 445 1945 - 1990 1,87 0,14 2,01 CP
Měděnec Národní škola Měděnec 48 1945 - 1950 0,13 0 0,13 P
Měděnec Obecná škola (německá), Měděnec 36 1882 - 1945 1,1 0,07 1,17 P
Měděnec Obecní úřad Měděnec 847 1990 - 2002 0 1,14 1,14 N
Menhartice Archiv obce Menhartice 357 1928 - 1939 0,03 0 0,03 P
Menhartice Místní národní výbor Menhartice 290 1946 - 1951 0,05 0 0,05 P
Menhartice Místní školní rada Menhartice 648 1887 - 1944 0,02 0 0,02 P
Menhartice Obecná škola (německá), Menhartice 647 1875 - 1924 0,02 0,02 0,04 P
Menhartice Triviální škola Menhartice 32 1818 - 1838 0,01 0 0,01 P
Mezihoří Archiv obce Mezihoří 116 1896 - 1925 0,02 0 0,02 P
Mikulovice Farní úřad Mikulovice 858 (1786) 1830 - 1933 0 0,06 0,06 N

Mikulovice Jednotné zemědělské družstvo Mikulovice 208 1950 - 1975 1,94 0 1,94 P



16

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Mikulovice Místní národní výbor Mikulovice 72 1945 - 1971 0,35 0 0,35 P
Mikulovice Základní devítiletá škola Mikulovice 987 1945 - 1965 0 0,02 0,02 N
Milžany Archiv obce Milžany 235 1874 - 1945 0,4 0,03 0,43 CP
Milžany Jednotné zemědělské družstvo Milžany 209 1951 - 1963 0,18 0 0,18 P
Milžany Místní národní výbor Milžany 244 1945 - 1958 1,71 0,14 1,85 CP
Miřetice Jednotné zemědělské družstvo Miřetice 210 1958 - 1962 0,24 0 0,24 P
Miřetice Základní devítiletá škola Miřetice 412 1953 - 1955 0,04 0 0,04 P
Miřetice u Vintířova Místní národní výbor Miřetice u Vintířova 96 (1941) 1945 - 1957 0,63 0,04 0,67 CP

Místo Archiv obce Místo 150 1790 - 1944 0,24 0,03 0,27 CP
Místo Cechy Místo 151 1816 - 1856 0,03 0 0,03 P
Místo Farní úřad Místo 379 1700 - 1945 0 0,65 0,65 N
Místo Místní národní výbor Místo 502 1945 - 1990 0,81 0,06 0,87 P
Místo Obecná škola (německá), Místo 995 1874 - 1939 0 0,04 0,04 N
Místo Obecní úřad Místo 905 1990 - 2007 0 1,27 1,27 N
Místo Triviální škola Místo 11 1799 - 1867 0,01 0 0,01 P
Místo Základní devítiletá škola Místo 398 1945 - 1977 0,25 0,03 0,28 P
Místo Základní devítiletá škola při Státní dětské 

ozdravovně Místo
633 1958 - 1984 0,1 0,04 0,14 P

Načetín Archiv obce Načetín 358 1913 - 1944 0,05 0 0,05 P
Načetín Mateřská škola Načetín 805 1929 - 1935 0,04 0 0,04 P
Načetín Místní národní výbor Načetín 291 1945 - 1965 0,79 0 0,79 P
Načetín Obecná škola (česká), Načetín 466 1927 - 1938 0,15 0 0,15 P
Načetín Obecná škola (německá), Načetín 465 1900 - 1945 1,2 0 1,2 P
Načetín, Jindřichova 
Ves

Spolek školního krejcaru Načetín a Jindřichova 
Ves

650 1903 - 1938 0,01 0 0,01 P

Naší Místní národní výbor Naší 292 1945 - 1955 0,12 0 0,12 P
Nechranice Místní národní výbor Nechranice 293 1945 - 1958 0,27 0 0,27 P
Nezabylice Archiv obce Nezabylice 952 1904 0 0,01 0,01 N
Nezabylice Místní národní výbor Nezabylice 294 1945 - 1960 0,68 0,12 0,8 P
Nezabylice Obecní úřad Nezabylice 899 1990 - 2002 0 0,84 0,84 N
Nová Ves Archiv obce Nová Ves 682 1837 - 1942 0,08 0 0,08 P
Nová Ves Místní národní výbor Nová Ves 505 1948 - 1960 0,03 0,05 0,08 CP
Nová Ves Základní devítiletá škola Nová Ves u Křimova 422 (1927) 1947 - 1967 0,13 0,04 0,17 P

Nová Víska u Rokle Jednotné zemědělské družstvo Nová Víska u 
Rokle

211 1949 - 1959 0,13 0,02 0,15 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Archiv obce Nové Sedlo nad Bílinou 152 1536 - 1945 (1946) 1,48 1,21 2,69 CP

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Československý svaz požární ochrany - místní 
jednota, Nové Sedlo nad Bílinou

507 (1932) 1945 - 1966 0,24 0,02 0,26 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Farní úřad Nové Sedlo nad Bílinou 380 1700 - 1945 0 0,82 0,82 N

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Mateřská škola Nové Sedlo nad Bílinou 645 1927 - 1938 0,01 0 0,01 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Místní národní výbor Nové Sedlo nad Bílinou 251 (1931) 1945 - 1971 7,61 0,12 7,73 CP

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Obecná škola (česká), Nové Sedlo nad Bílinou 644 1935 - 1938 0,01 0 0,01 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Obecná škola (německá), Nové Sedlo nad Bílinou 652 1883 - 1940 0,06 0 0,06 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Sbor dobrovolných hasičů (německý), Nové Sedlo 
nad Bílinou

748 1888 - 1920 0,03 0 0,03 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Triviální farní škola Nové Sedlo nad Bílinou 35 1805 - 1858 0,01 0 0,01 P

Nové Sedlo nad 
Bílinou

Základní devítiletá škola Nové Sedlo nad Bílinou 411 (1944) 1945 - 1969 0 0,09 0,09 N



17

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Nové Zvolání Obecná škola (německá), Nové Zvolání 654 1933 - 1945 0,02 0 0,02 P
Nové Zvolání Základní devítiletá škola Nové Zvolání 395 1946 - 1976 0,12 0 0,12 P
Okořín Archiv obce Okořín 153 1858 - 1945 0,4 0,03 0,43 CP
Okořín Místní národní výbor Okořín 295 1945 - 1960 0,6 0 0,6 P
Okounov Archiv obce Okounov 154 1904 - 1944 0,33 0 0,33 P
Okounov Farní úřad Okounov 435 1644 - 1938 0 0,14 0,14 N
Okounov Místní národní výbor Okounov 71 1945 - 1990 2,05 0 2,05 P
Okounov Místní školní rada Okounov 1011 1877 - 1936 0 0,02 0,02 N
Okounov Obecná škola (německá), Okounov 996 1883 - 1944 0 0,07 0,07 N
Okounov Obecní úřad Okounov 916 1990 - 2002 0 0,43 0,43 N
Okounov, Kotvina Jednotné zemědělské družstvo Okounov 212 1951 - 1964 1,29 0 1,29 P
Orasín Archiv obce Orasín 359 1765 - 1859 0,06 0 0,06 P
osobní fond Haringer Jiří 777 1968 - 1997 1,32 0 1,32 P
osobní fond Kynčil Jiří, PhDr. 717 1850 - 1991 0 4,44 4,44 N
osobní fond Mertová Kateřina, PhDr. 891 1890 - 1977 0,91 0 0,91 P
osobní fond Pachner Jaroslav, Ing. arch. 922 1943 - 2002 0,42 0 0,42 N
osobní fond Růžek Vlastislav, JUDr. 898 1926 - 1999 0 3,9 3,9 N
osobní fond Šamšulová Eva, Mgr. 883 1978 - 2007 0 0,2 0,2 N
osobní fond Vaníčkovi a Prokůpkovi 817 1850 - 1956 0,01 0 0,01 P
osobní fond Wenisch Rudolf, PhDr. st. 94 (1133) 1892 - 1946 

(1967)                                                                
8,04 0,54 8,58 CP

Otvice Archiv obce Otvice 236 1842 - 1945 1,02 0,04 1,06 P
Otvice Místní národní výbor Otvice 553 1945 - 1990 (1991) 3,29 0 3,29 P

Otvice Obecná škola (německá), Otvice 997 1932 0 0,01 0,01 N
Otvice Obecní úřad Otvice 821 1990 - 2005 0 4,2 4,2 N
Otvice Základní devítiletá škola Otvice 419 1945 - 1979 0,23 0,04 0,27 P
Otvice, Pesvice, 
Všestudy

Jednotné zemědělské družstvo Otvice - Pesvice - 
Všestudy

213 1950 - 1964 2,3 0 2,3 P

Pastviny Jednotné zemědělské družstvo Pastviny 214 1950 - 1953 (1963) 0,14 0 0,14 P

Pavlov Archiv obce Pavlov 360 1883 - 1939 0,02 0 0,02 P
Pavlov Místní národní výbor Pavlov 296 1945 - 1962 0,37 0,1 0,47 CP
Perštejn Archiv obce Perštejn 63 1822 - 1945 7,38 0,22 7,6 P
Perštejn Berounská ozdravovna Perštejn 795 1946 - 1949 0,1 0 0,1 P
Perštejn Družstevní záložna Perštejn 596 1946 - 1952 0,02 0,1 0,12 CP
Perštejn Farní úřad Perštejn 836 1732 - 1910 0 0,88 0,88 N
Perštejn Místní národní výbor Perštejn 446 (1927) 1945 - 1990 4,67 0,21 4,88 CP

Perštejn Obecná škola (německá), Perštejn 998 1928 - 1945 0 0,02 0,02 N
Perštejn Obecní úřad Perštejn 908 1991 - 2002 0 0,9 0,9 N
Perštejn Záložna-Kampelička Perštejn 900 1948 - 1953 0 0,05 0,05 N
Perštejn Živnostenská pokračovací škola Perštejn 23 1910 - 1939 0,07 0 0,07 P
Pesvice Archiv obce Pesvice 155 1836 - 1942 0,34 0 0,34 P
Pesvice Místní národní výbor Pesvice 297 (1942) 1945 - 1957 0,13 0,02 0,15 CP

Pesvice Obecní úřad Pesvice 915 1990 - 2006 0 0,2 0,2 N
Pesvice Základní devítiletá škola Pesvice 421 1945 - 1961 0,12 0 0,12 P
Pětipsy Archiv obce Pětipsy 237 1843 - 1945 (1946) 0,46 0,03 0,49 P

Pětipsy Místní národní výbor Pětipsy 510 1945 - 1990 0,8 0,18 0,98 CP
Pětipsy Obecní úřad Pětipsy 902 1990 - 2007 0 0,6 0,6 N
Petlery Jednotné zemědělské družstvo Petlery 215 1955 - 1956 (1962) 0,03 0 0,03 P

Petlery Obecná škola (německá), Petlery 999 1877 - 1945 0 0,07 0,07 N
Podhůří Archiv obce Podhůří 156 1932 - 1945 (1949) 0,12 0,08 0,2 CP



18

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Podhůří Jednotné zemědělské družstvo Podhůří 216 1949 - 1960 (1964) 0,52 0 0,52 P

Podhůří Místní národní výbor Podhůří 298 (1944) 1945 - 1960 0,32 0 0,32 P

Podlesice Farní úřad Podlesice 57 1593 - 1947 2,48 0 2,48 P
Podlesice Jednotné zemědělské družstvo Podlesice 217 1957 - 1963 0,37 0 0,37 P
Podlesice Místní národní výbor Podlesice 755 1946 - 1962 0,01 0,1 0,11 CP
Podlesice Standesamt Podlesice 53 1939 - 1945 0,24 0 0,24 P
Pohlody Archiv obce Pohlody 157 1836 - 1943 0,16 0 0,16 P
Pohlody Jednotné zemědělské družstvo Pohlody 741 1956 - 1958 0,01 0 0,01 P
Pohlody Místní národní výbor Pohlody 299 1945 - 1954 0,23 0,04 0,27 CP
Pohraniční Místní národní výbor Pohraniční 639 1945 - 1949 0,03 0,03 0,06 CP
Pohraniční Triviální škola Pohraniční 12 1821 - 1834 0,01 0 0,01 P
Poláky Archiv obce Poláky 361 1858 - 1938 0,33 0 0,33 P
Poláky Místní národní výbor Poláky 43 1945 - 1980 0,59 0 0,59 P
Potočná Archiv obce Potočná 1009 1920 - 1944 (1948) 0 0,02 0,02 N

Prahly Archiv obce Prahly 953 1914 - 1915 0 0,01 0,01 N
Prahly Jednotné zemědělské družstvo Prahly 218 1952 - 1954 (1962) 0,14 0 0,14 P

Prahly Místní národní výbor Prahly 300 1945 - 1960 0,93 0,06 0,99 CP
Prunéřov Archiv obce Prunéřov 171 1658 - 1945 0,9 0,32 1,22 CP
Prunéřov Jednotné zemědělské družstvo Prunéřov 173 1952 - 1964 1,2 0 1,2 P
Prunéřov Místní lidový soud při Elektrárně Prunéřov, n.p. 675 1966 - 1969 0,03 0 0,03 P

Prunéřov Místní národní výbor Prunéřov 172 1945 - 1965 4,58 0 4,58 P
Prunéřov Obecná škola (česká), Prunéřov 643 1927 - 1938 0,01 0 0,01 P
Prunéřov Triviální škola Prunéřov 8 1847 - 1858 0,01 0 0,01 P
Prunéřov Všeobecná živnostenská pokračovací škola 

Prunéřov
14 1923 - 1937 0,05 0 0,05 P

Prunéřov Základní devítiletá škola Prunéřov 404 1945 - 1964 0,5 0 0,5 P
Prunéřov Záložna-Kampelička Prunéřov 585 1945 - 1950 0,12 0 0,12 P
Prunéřov Zemědělská mistrovská škola - obor 

mechanizační, Prunéřov
972 1956 - 1957 0 0,05 0,05 N

Přečáply Archiv obce Přečaply 158 1933 - 1945 (1947) 0,18 0,04 0,22 CP

Přečáply Místní národní výbor Přečaply 301 1945 - 1958 0,45 0,17 0,62 P
Přeskaky Archiv obce Přeskaky 733 1932 - 1945 (1957) 0,03 0 0,03 P

Přezetice Jednotné zemědělské družstvo Přezetice 219 1949 - 1960 (1963) 0,67 0 0,67 P

Přísečnice Archiv města Přísečnice 130 1546 - 1945 12,87 0,75 13,62 CP
Přísečnice Bratrstvo lásky k bližnímu Přísečnice 1018 1661 - 1782 (1863) 0 0,06 0,06 N

Přísečnice Cechy Přísečnice 486 1656 - 1885 0 0,15 0,15 N
Přísečnice Farní úřad Přísečnice 134 1662 - 1969 0,58 2,89 3,47 P
Přísečnice Jednotné zemědělské družstvo Přísečnice 220 1951 - 1954 (1963) 0,13 0 0,13 P

Přísečnice Místní národní výbor Přísečnice 252 1945 - 1974 8,43 0,23 8,66 CP
Přísečnice Sbor dobrovolných hasičů Přísečnice 745 1872 - 1924 0,08 0 0,08 P
Přísečnice Sbor ostrostřelců Přísečnice 485 1667 - 1926 0 1,05 1,05 N
Přísečnice Standesamt Přísečnice 960 1943 - 1945 0 0,12 0,12 N
Přísečnice Základní devítiletá škola Přísečnice 257 1945 - 1973 0,85 0,11 0,96 P
Přísečnice Záložna-Kampelička Přísečnice 593 1949 - 1952 0,04 0 0,04 P
Přísečnice - okres Berní správa Přísečnice 614 1936 - 1938 0 0,28 0,28 N
Přísečnice - okres Landrat Přísečnice 737 1938 - 1942 (1944) 3,72 0 3,72 P

Přísečnice - okres Notářství Přísečnice 558 1884 - 1939 0 0,47 0,47 N



19

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Přísečnice - okres Okresní soud Přísečnice 128 1853 - 1938 13,21 29,62 42,83 CP
Přísečnice - okres Okresní úřad Přísečnice 132 (1857) 1902 - 1938 

(1945)
2,14 0,61 2,75 CP

Přísečnice - okres Úřední soud Přísečnice 837 1938 - 1944 0,06 0,12 0,18 CP
Pyšná Archiv obce Pyšná 159 1711 - 1890 0,04 0 0,04 P
Pyšná Místní národní výbor Pyšná 640 1945 - 1947 0,02 0 0,02 P
Račetice Archiv obce Račetice 238 1857 - 1945 0,61 0 0,61 P
Račetice Místní národní výbor Račetice 302 1945 - 1960 1,34 0 1,34 P
Račetice Obecná škola smíšená (česká), Račetice 504 1927 - 1951 0,13 0,02 0,15 P
Račetice Obecní úřad Račetice 938 1990 - 2005 0 0,3 0,3 N
Račetice Základní devítiletá škola Račetice 426 (1927) 1945 - 1974 0,13 0,03 0,16 P

Račetice Záložna-Kampelička Račetice 576 1928 - 1952 0,13 0 0,13 P
Račice Archiv obce Račice 974 1529 - 1897 0 0,04 0,04 N
Račice Místní národní výbor Račice 303 1945 - 1949 0,13 0 0,13 CP
Račice Obecná škola (německá), Račice 1000 1881 - 1945 0 0,06 0,06 N
Račice Základní devítiletá škola Račice 410 1966 - 1967 0,01 0 0,01 P
Radnice u Kadaně Obecná škola (německá), Radnice 1001 1926 - 1945 0 0,01 0,01 N
Radonice Archiv města Radonice 126 1514 - 1945 3,75 2,81 6,56 CP
Radonice Cechy Radonice 518 1556 - 1850 0 0,63 0,63 N
Radonice Děkanský úřad Radonice 442 1835 - 1946 0 3 3 N
Radonice Místní národní výbor Radonice 453 1945 - 1990 (1991) 3,06 0 3,06 P

Radonice Místní školní rada Radonice 517 1876 - 1938 0,08 0 0,08 P
Radonice Obecná a měšťanská škola (německá), Radonice 1006 1869 - 1945 0 0,1 0,1 N

Radonice Obecní úřad Radonice 912 1990 - 2003 0 3,6 3,6 N
Radonice Spořitelna a záložna Radonice 582 1945 - 1952 0,05 0,26 0,31 CP
Radonice Všeobecná záložna Radonice 583 1945 - 1952 0,12 0,12 0,24 CP
Radonice Základní devítiletá škola Radonice 625 1945 - 2005 0,61 0,81 1,42 CP
Radonice Záložna Radonice 691 1904 - 1947 0,11 0 0,11 P
Radonice Živnostenská pokračovací škola Radonice 22 1913 - 1940 0,13 0 0,13 P
Rašovice Jednotné zemědělské družstvo Rašovice 221 1953 - 1962 0,89 0,02 0,91 P
Rašovice Místní národní výbor Rašovice 75 1945 - 1969 0,4 0,09 0,49 CP
Rašovice Základní devítiletá škola Rašovice 415 1945 - 1964 0,13 0 0,13 P
Rokle Místní národní výbor Rokle 756 1945 - 1990 1,46 0,07 1,53 CP
Rokle Obecní úřad Rokle 812 1990 - 2003 0 0,57 0,57 N
Rokle Státní statek Rokle s.p. 872 1990 - 1995 0,72 0,1 0,82 P
Rusová Archiv obce Rusová 160 1714 - 1944 0,13 0,26 0,39 CP
Rusová Farní úřad Rusová 444 1900 - 1945 0 0,04 0,04 N
Rusová Jednotné zemědělské družstvo Rusová 222 1949 - 1954 (1962) 0,2 0 0,2 P

Rusová Místní národní výbor Rusová 66 1945 - 1964 0,67 0 0,67 P
Rusová Obecná škola (německá), Rusová 260 1909 - 1939 0,25 0 0,25 P
Rusová Základní devítiletá škola Rusová 258 1945 - 1967 0,26 0 0,26 P
sbírka Sbírka dokumentace k výstavbě větrných 

elektráren na Chomutovsku
968 2002 - 2011 0,6 0 0,6 P

sbírka Sbírka fotodokumentace zaniklých obcí okresu 
Chomutov

454 1967 - 1987 3,22 0,22 3,44 P

sbírka Sbírka fotografií a negativů 683 1864 - 1999 5,3 1,66 6,96 CP
sbírka Sbírka listin 770 1590 - 1812 0,04 0,12 0,16 P
sbírka Sbírka map a plánů 632 1892 - 2004 0 6,11 6,11 N
sbírka Sbírka missivů a jiných písemností městské 

kanceláře Kadaň
947 1447 - 1496 0,38 0 0,38 P

sbírka Sbírka pečetí 730 1750 - 1900 0 0,18 0,18 N
sbírka Sbírka rukopisných historických prací 1022 1750 - 1944 0 0,24 0,24 N
sbírka Sbírka rukopisů 828 1350 - 1574 0,78 0 0,78 P
sbírka Sbírka soudobé dokumentace 724 1750 - 2012 0 22,91 22,91 N



20

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

sbírka Sbírka typářů a razítek 488 1400 - 1990 3,18 0,52 3,7 P
Soběsuky Archiv obce Soběsuky 881 1854 - 1877 0 0,07 0,07 N
Soběsuky Farní úřad Soběsuky 436 1775 - 1851 0 0,04 0,04 N
Sobětice Archiv obce Sobětice 362 1927 - 1936 0,02 0 0,02 P
Sobětice Místní národní výbor Sobětice 304 1945 - 1951 0,13 0,04 0,17 CP
Spořice Archiv obce Spořice 161 1881 - 1945 0,81 0,01 0,82 CP
Spořice Farní úřad Spořice 381 1625 - 1933 0 0,26 0,26 N
Spořice Místní národní výbor Spořice 493 (1911) 1945 - 1990 

(1992)
2,65 0,96 3,61 CP

Spořice Místní školní rada Spořice 79 1898 - 1938 0,07 0 0,07 P
Spořice Obecná škola (německá), Spořice 460 1872 - 1944 3,16 0 3,16 P
Spořice Obecní úřad Spořice 932 1990 - 2005 0 1,04 1,04 N
Spořice Základní devítiletá škola Spořice 809 1945 - 1985 0,6 0 0,6 P
Spořice Záložna-Kampelička Spořice 580 1945 - 1952 0,12 0 0,12 P
Stranná Farní úřad Stranná 382 1700 - 1947 0 1,92 1,92 N
Stráž Archiv obce Stráž 732 1935 - 1937 0,01 0 0,01 P
Stráž Obecná škola (německá), Stráž 651 1875 - 1942 0,03 0,02 0,05 P
Strupčice Archiv obce Strupčice 239 1842 - 1945 0,73 0,07 0,8 CP
Strupčice Četnická stanice Strupčice 855 (1870) 1923 - 1938 

(1948)
0,02 0 0,02 P

Strupčice Jednotné zemědělské družstvo Strupčice 521 1957 - 1983 2,45 0 2,45 P
Strupčice Místní národní výbor Strupčice 496 1945 - 1990 (1992) 1,23 0,18 1,41 P

Strupčice Obecná škola (česká), Strupčice 988 1926 - 1938 0 0,01 0,01 N
Strupčice Obecná škola (německá), Strupčice 642 1850 - 1945 1,45 0,01 1,46 P
Strupčice Obecní úřad Strupčice 910 1990 - 2003 0 0,58 0,58 N
Strupčice Triviální škola Strupčice 656 1841 - 1869 0,02 0,01 0,03 P
Strupčice Základní devítiletá škola Strupčice 843 1945 - 1967 0,13 0,52 0,65 P
Strupčice Záložna-Kampelička Strupčice 584 1900 - 1952 0,12 0,12 0,24 CP
Střezov Místní národní výbor Střezov 495 1945 - 1962 0,09 0 0,09 P
Střezov Státní statek Střezov 630 1960 - 1994 0,3 0 0,3 P
Suchdol Archiv obce Suchdol 162 1850 - 1942 0,12 0,04 0,16 CP
Suchdol Místní národní výbor Suchdol 824 1945 - 1983 0,03 0,04 0,07 P
Sušany Archiv obce Sušany 164 1850 - 1928 0,13 0 0,13 P
Sušany Farní úřad Sušany 383 1700 - 1945 0 0,39 0,39 N
Sušany Jednotné zemědělské družstvo Sušany 742 1952 - 1975 0,15 0 0,15 P
Sušany Místní národní výbor Sušany 305 1947 - 1971 0,06 0,04 0,1 CP
Sušany Obecná škola (německá), Sušany 1002 1877 - 1944 0 0,01 0,01 N
Šerchov Archiv obce Šerchov 163 1896 - 1945 0,07 0,01 0,08 CP
Šerchov Místní národní výbor Šerchov 494 1945 - 1948 0,02 0 0,02 P
Široké Třebčice Farní úřad Široké Třebčice 56 1765 - 1947 0,98 0 0,98 P
Široké Třebčice Místní národní výbor Široké Třebčice 933 1945 - 1959 0 0,1 0,1 N
Široké Třebčice Obecná škola (česká), Široké Třebčice 844 1920 - 1937 0,02 0 0,02 P
Škrle Jednotné zemědělské družstvo Škrle 223 1956 - 1960 (1963) 0,35 0 0,35 P

Škrle Obecná škola (německá), Škrle 884 1862 - 1877 0 0,01 0,01 N
Tušimice Jednotné zemědělské družstvo Tušimice 224 1951 - 1954 (1964) 0,09 0 0,09 P

Tušimice Místní národní výbor Tušimice 543 1945 - 1971 0,55 0 0,55 P
Tušimice Obecná škola (česká), Tušimice 646 1933 - 1938 0,01 0 0,01 P
Tušimice Obecná škola (německá), Tušimice 1003 1883 - 1938 0 0,02 0,02 N
Tušimice Základní devítiletá škola Tušimice 514 (1927) 1945 - 1967 0,21 0,02 0,23 P

Údlice Archiv města Údlice 472 1469 - 1945 (1962) 26,53 0,08 26,61 P

Údlice Cechy Údlice 954 1704 - 1859 0 0,11 0,11 N
Údlice Četnická stanice Údlice 955 1857 - 1864 0 0,02 0,02 N
Údlice Farní úřad Údlice 384 1700 - 1945 0 1,57 1,57 N



21

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Údlice Kulturní spolek (německý), Údlice 962 1934 - 1939 0 0,01 0,01 N
Údlice Místní národní výbor Údlice 473 1945 - 1990 3,22 1,79 5,01 CP
Údlice Místní školní rada Údlice 958 1871 - 1909 0 0,02 0,02 N
Údlice Obecná škola (německá), Údlice 963 1886 - 1897 0 0,01 0,01 N
Údlice Obecná škola židovská (německá), Údlice 965 1828 - 1880 0 0,05 0,05 N
Údlice Obecní úřad Údlice 907 1991 - 2006 0 1,44 1,44 N
Údlice Pila Údlice s.p. 878 1991 - 1996 0,12 0,2 0,32 P
Údlice Spolek dobrovolných hasičů Údlice 956 1925 - 1938 0 0,01 0,01 N
Údlice Střední odborné učiliště zemědělské Údlice 736 1967 - 1971 0,05 0 0,05 P
Údlice Školní statek zemědělské školy Údlice 245 1947 - 1962 2,85 0 2,85 P
Údlice Triviální farní škola Údlice 33 1811 - 1868 0,01 0 0,01 P
Údlice Základní devítiletá škola Údlice 397 1945 - 1983 1,1 0 1,1 P
Údlice Záložna-Kampelička Údlice 586 1928 - 1952 0,22 0 0,22 P
Údlice Záložní spolek městské obce Údlice 964 1894 - 1907 0 0,03 0,03 N
Úhošťany Archiv obce Úhošťany 363 1861 - 1938 0,05 0 0,05 P
Úhošťany Farní úřad Úhošťany 443 1856 - 1926 0 0,19 0,19 N
Úhošťany Místní národní výbor Úhošťany 81 1945 - 1988 1,4 0,1 1,5 CP
Úhošťany Základní devítiletá škola Úhošťany 985 1945 - 1963 0 0,02 0,02 N
Vejprty Archiv města Vejprty 113 1607 - 1945 8,66 3,92 12,58 CP
Vejprty Belet, s. p. Vejprty 114 1949 - 1991 5,26 0 5,26 P
Vejprty Cechy Vejprty 110 1630 - 1885 0 0,95 0,95 N
Vejprty Farní úřad Vejprty 830 1836 - 1933 0 0,06 0,06 N
Vejprty Jednotné zemědělské družstvo Vejprty 225 1950 - 1954 (1963) 0,14 0 0,14 P

Vejprty Městské muzeum Vejprty 1015 1912 - 1958 0 0,04 0,04 N
Vejprty Městský národní výbor Vejprty 440 1945 - 1990 6,78 4,16 10,94 CP
Vejprty Městský úřad Vejprty 893 1990 - 2006 0 2,42 2,42 N
Vejprty Místní lidový soud při MěstNV Vejprty 680 1964 - 1969 0,05 0 0,05 P
Vejprty Obecná škola (německá), Vejprty 655 1935 - 1945 0,01 0 0,01 P
Vejprty Společenstvo výrobců oděvů Vejprty 1014 1909 - 1937 0 0,04 0,04 N
Vejprty Spolky Vejprty 111 1872 - 1948 0,36 0,12 0,48 CP
Vejprty Státní statek Vejprty 873 1991 - 1995 0,48 0 0,48 P
Vejprty Všeobecná záložna Vejprty 577 1945 - 1953 0,11 0,04 0,15 P
Vejprty Základní a praktická škola Vejprty 895 1955 - 2002 0 0,33 0,33 N
Vejprty Základní devítiletá škola Vejprty, Moskevská ul. 394 1945 - 1975 1,1 0 1,1 P

Vejprty Základní umělecká škola Vejprty 948 1955 - 2005 0 0,4 0,4 N
Vejprty - okres KSČ - okresní výbor, Vejprty 857 1945 - 1947 0,01 0 0,01 P
Vejprty - okres Oblastní bytový podnik Vejprty 519 1957 - 1977 0,13 0 0,13 P
Vejprty - okres Okresní národní výbor Vejprty 135 1945 - 1949 (1952) 8,91 0,55 9,46 CP

Vejprty - okres Okresní soud Vejprty 520 1931 - 1946 0 0,16 0,16 N
Vejprty - okres Okresní spořitelna a záložna Vejprty 578 1945 - 1953 0,22 0,03 0,25 P
Vejprty - okres Úřední soud Vejprty 841 1939 - 1944 0 1,08 1,08 N
Veliká Ves Místní národní výbor Veliká Ves 478 1950 - 1990 0,54 0,83 1,37 CP
Veliká Ves Obecná škola (německá), Veliká Ves 479 1893 - 1945 0,04 0 0,04 P
Veliká Ves Obecní úřad Veliká Ves 935 1990 - 2001 0 0,6 0,6 N
Velká Ves Farní úřad Veliká Ves 441 1733 - 1954 0 0,38 0,38 N
Vernéřov Archiv obce Vernéřov 364 1864 - 1938 0,13 0,01 0,14 P
Vernéřov Mateřská škola Vernéřov 981 1956 - 1986 0 0,03 0,03 P
Vernéřov Místní národní výbor Vernéřov 17 1945 - 1988 3,89 0,17 4,06 P
Vernéřov Národní škola Vernéřov 623 1945 - 1950 0,05 0 0,05 P
Vernéřov Obecná škola (německá), Vernéřov 622 1914 - 1945 0,55 0,02 0,57 P
Vernéřov Základní devítiletá škola Vernéřov 401 1945 - 1986 0,37 0,1 0,47 P
Vernéřov Záložna-Kampelička Vernéřov 589 1947 - 1952 0,06 0 0,06 P
Vernéřov Zemědělská pokračovací škola Vernéřov 621 1940 - 1945 0,03 0 0,03 P
Vernéřov, Pavlov Jednotné zemědělské družstvo Vernéřov 226 1949 - 1964 1,87 0 1,87 P
Vičice Místní národní výbor Vičice 307 1945 - 1955 0,13 0 0,13 P



22

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Vikletice Místní národní výbor Vikletice 757 1960 - 1962 0,01 0 0,01 P
Vilémov Archiv města Vilémov 474 1342 - 1945 11,65 0,52 12,17 P
Vilémov Cechy Vilémov 886 1616 - 1855 0 0,02 0,02 N
Vilémov Farní úřad Vilémov 911 1740 - 1949 0 0,68 0,68 N
Vilémov Mateřská škola Vilémov 641 1932 - 1933 0,01 0 0,01 P
Vilémov Měšťanská škola Vilémov 28 1947 - 1948 0,02 0 0,02 P
Vilémov Místní národní výbor Vilémov 76 1945 - 1990 2,16 2,09 4,25 CP
Vilémov Místní školní rada Vilémov 887 1873 - 1897 0 0,02 0,02 N
Vilémov Obecná škola (česká), Vilémov 26 1924 - 1938 (1953) 0,05 0 0,05 P

Vilémov Obecná škola (německá), Vilémov 649 1885 - 1922 0,02 0,01 0,03 P
Vilémov Obecní úřad Vilémov 846 1990 - 2005 0 0,23 0,23 N
Vilémov Spolek dobrovolných hasičů Vilémov 890 1879 - 1883 0 0,01 0,01 N
Vilémov Spořitelní a záložní spolek Vilémov 889 1873 0 0,01 0,01 N
Vilémov Střední škola Vilémov 27 1948 - 1954 0,02 0 0,02 P
Vilémov Školní spolek (německý), Vilémov 888 1882 - 1883 0 0,01 0,01 N
Vilémov Základní devítiletá škola Vilémov 25 1945 - 1965 0,04 0,41 0,45 P
Vilémov Záložna-Kampelička Vilémov 590 1946 - 1950 0,02 0 0,02 P
Vinaře Místní národní výbor Vinaře 16 1945 - 1971 0,68 0,05 0,73 CP
Vinaře Národní škola Vinaře 856 1946 - 1957 0,04 0 0,04 P
Vinaře, Blov Jednotné zemědělské družstvo Vinaře - Blov 227 1951 - 1964 1,17 0 1,17 P
Vinařice Archiv obce Vinařice 165 1579 - 1938 0,19 0 0,19 P
Vintířov Archiv obce Vintířov 58 1861 - 1941 0,04 0,03 0,07 P
Vintířov Jednotné zemědělské družstvo Vintířov 228 1952 - 1961 0,12 0 0,12 P
Vintířov Místní národní výbor Vintířov 15 1945 - 1971 (1973) 0,72 0 0,72 P

Vintířov Státní statek Vintířov 875 1991 - 1994 0,24 0 0,24 P
Vintířov Zemědělské odborné učiliště Vintířov 523 1958 - 1976 0,95 0,1 1,05 P
Vitčice Místní národní výbor Vitčice 934 1959 0 0,1 0,1 N
Vitčice Státní statek Vitčice 879 1991 - 1992 0,12 0 0,12 P
Volyně Farní úřad Volyně 434 1672 - 1944 0 0,2 0,2 N
Vrskmaň Archiv obce Vrskmaň 166 1911 - 1945 0,1 0 0,1 P
Vrskmaň Jednotné zemědělské družstvo Vrskmaň 743 1953 - 1975 0,12 0 0,12 P
Vrskmaň Místní národní výbor Vrskmaň 106 1945 - 1990 (1992) 1,07 2,1 3,17 CP

Vrskmaň NSDAP - místní skupina, Vrskmaň 323 1945 0,01 0 0,01 P
Vrskmaň Obecná škola (česká), Vrskmaň 818 1926 - 1939 0,15 0 0,15 P
Vrskmaň Obecná škola (německá), Vrskmaň 470 1899 - 1945 0,45 0,02 0,47 P
Vrskmaň Obecní úřad Vrskmaň 909 1990 - 2007 0 3,06 3,06 N
Vrskmaň Základní devítiletá škola Vrskmaň 986 1945 - 1972 0 0,02 0,02 N
Všehrdy Jednotné zemědělské družstvo Všehrdy 229 1952 - 1960 (1963) 0,56 0 0,56 P

Všehrdy Místní národní výbor Všehrdy 476 1945 - 1980 0,07 0,01 0,08 P
Všehrdy Obecní úřad Všehrdy 930 1990 - 2003 0 0,12 0,12 N
Všestudy Archiv obce Všestudy 61 1836 - 1945 (1947) 0,3 0,03 0,33 P

Všestudy Farní úřad Všestudy 385 1767 - 1946 0 0,91 0,91 N
Všestudy Místní národní výbor Všestudy 475 1945 - 1980 0,46 0 0,46 P
Všestudy Národní škola Všestudy 864 1945 - 1956 0,07 0 0,07 P
Všestudy Obecná škola (německá), Všestudy 95 1874 - 1945 0,7 0 0,7 P
Všestudy Obecní úřad Všestudy 939 (1986) 1990 - 2008 0 0,48 0,48 N

Všestudy Triviální škola Všestudy 10 1836 - 1852 0,01 0 0,01 P
Vykmanov Archiv obce Vykmanov 365 1908 - 1945 (1946) 0,13 0 0,13 P

Vykmanov Obecná škola (německá), Vykmanov 1004 1924 - 1945 0 0,02 0,02 N
Výsluní Archiv města Výsluní 316 1584 - 1945 7,33 3,84 11,17 CP
Výsluní Farní úřad Výsluní 433 1674 - 1947 0 1,18 1,18 N



23

Místo vzniku / 
Herstellungsort /    
Place of Origin

Název archivního souboru /                       
Archivbestand /                                                          
Archival Collection

NAD č.
Časový rozsah / 
Datierung /          
Date

Zp
ra

co
vá

no
   

   
   

   
   

   
  

(v
 m

et
re

ch
) 

N
ez

pr
ac

ov
án

o 
   

(v
 m

et
re

ch
)

C
el

ke
m

   
   

   
   

  
(v

 m
et

re
ch

)

Př
ís

tu
pn

os
t /

 
Zu

gä
ng

lic
hk

ei
t /

  
A

cc
es

s*

Výsluní Jednotné zemědělské družstvo Výsluní 806 1952 - 1954 0,02 0 0,02 P
Výsluní Městský úřad Výsluní 923 1990 - 2006 0 0,86 0,86 N
Výsluní Místní národní výbor Výsluní 449 (1915) 1945 - 1990 2,12 1 3,12 CP

Výsluní Obecná škola (německá), Výsluní 70 1888 - 1945 0,07 0,03 0,1 P
Vysočany Archiv obce Vysočany 749 (1877) 1931 - 1938 0,02 0,04 0,06 CP

Vysočany Farní úřad Vysočany 842 1670 - 1946 1,46 0 1,46 P
Vysočany Místní národní výbor Vysočany 758 1960 - 1961 0,01 0 0,01 P
Vysoká Archiv obce Vysoká 666 1932 - 1938 0,01 0 0,01 P
Vysoká Místní národní výbor Vysoká 308 1948 - 1959 0,14 0 0,14 P
Vysoká Pec Archiv obce Vysoká Pec 167 1875 - 1945 0,47 0,25 0,72 CP
Vysoká Pec Místní národní výbor Vysoká Pec 477 1945 - 1990 (1993) 1,02 0,56 1,58 CP

Vysoká Pec Obecní úřad Vysoká Pec 924 (1989) 1990 - 2002 0 0,66 0,66 N

Vysoká Pec Přátelský spolek Kuřácký klub Vysoká Pec 659 1921 - 1939 0,02 0,04 0,06 P
Zaječice Archiv obce Zaječice 168 1842 - 1945 0,53 0,01 0,54 P
Zaječice Jednotné zemědělské družstvo Zaječice 744 1953 - 1959 0,03 0 0,03 P
Zaječice Místní národní výbor Zaječice 309 1945 - 1960 (1983) 0,87 0,4 1,27 CP

Zaječice Záložna-Kampelička Zaječice 588 1930 - 1949 0,12 0 0,12 P
Zákoutí Archiv obce Zákoutí 712 1932 - 1945 (1947) 0,02 0 0,02 P

Zákoutí Místní národní výbor Zákoutí 532 1945 - 1951 0,04 0 0,04 P
Zálezly Místní národní výbor Zálezly 310 1945 - 1957 0,3 0 0,3 P
Zásada Archiv obce Zásada 169 1904 - 1945 (1946) 0,07 0 0,07 P

Zásada Místní národní výbor Zásada 311 1945 - 1961 1,97 0,01 1,98 CP
Zásada Obecná škola (německá), Zásada 653 1874 - 1942 0,03 0,02 0,05 P
Zásada Základní devítiletá škola Zásada 405 1945 - 1983 0,25 0 0,25 P
Zelená Archiv obce Zelená 170 1793 - 1944 0,32 0 0,32 P
Zelená Místní národní výbor Zelená 312 1945 - 1961 0,92 0 0,92 P
Zelená, Málkov Sady Zelená - Málkov 869 1993 - 1995 0,08 0 0,08 P
Želina Farní úřad Želina 804 1860 - 1945 0 1,34 1,34 N

*
P - fond je přístupný / Archivbestand ist zugänglich für die Öffentlichkeit / records are open to the public
CP - fond je částečně přístupný / Archivbestand ist nur teilweise zugänglich / only a part of the collection is open to the public
N - fond je nepřístupný / Archivbestand ist nicht zugänglich / records are closed


	WEB

